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Átt þú rétt 
á slysabótum? 

Við hjálpum þér
að leita réttar þíns

TORT
INNHEIMTA SLYSABÓTA

HAFÐU SAMBAND        511 5008

Útflutningstekjur kvik-
myndageirans voru 
mun hærri en framlag 
ríkisins til greinarinnar. 
K VIK MYNDIR Útf lutningstekjur 
kvikmynda- og sjónvarpsgeirans 
á tímabilinu 2014-2018 voru 15,1 
milljarður króna. Á sama tíma var 
framlag ríkisins til Kvikmynda-
sjóðs og í formi endurgreiðslna 
vegna kvikmyndagerðar samanlagt 
um 9,9 milljarðar. Greinin veltir að 
meðaltali rúmlega 27 milljörðum á 
ári. Þetta kemur fram í tölum Hag-
stofunnar sem teknar voru út fyrir 

Samband íslenskra kvikmynda-
framleiðenda (SÍK).

„Hluti af þessu var eitthvað sem 
við vissum fyrir, en það kom okkur 
á óvart hversu háar útflutningstekj-
urnar voru,“ segir Hilmar Sigurðs-
son, framkvæmdastjóri Sagafilm og 
fyrrverandi formaður SÍK. „Greinin 
er að skila til baka umtalsvert meiru 
en samanlagt framlag í þessum 
sjóði, bara í útflutningstekjum.“

Þá sýna tölur Hagstofunnar að 
1.806 manns hafi að meðaltali 
verið starfandi við sjónvarps- og 
kvikmyndaiðnað á tímabilinu. Þar 
af voru 1.189 launþegar og 618 sjálf-
stætt starfandi.

„Þetta er aðeins meira en það sem 
við höfum venjulega talað um sem 
er frábært,“ segir Hilmar og bendir 
einnig á önnur störf sem skapist. 
„Hagfræðistofnun HÍ áætlaði árið 
2006 að fyrir hvert starf í kvik-
myndagerð myndist 1,9 annað 
starf. Að því gefnu má áætla að 
iðnaðurinn skapi rúm 3.400 önnur 

störf sé litið til meðaltals áranna 
2014-2019.“

Hilmar segir að áhrif kvikmynda-
iðnaðarins séu víðtækari en margir 
geri sér grein fyrir.

„ Kön nu n Ferða má la r áðs í 
fyrra sýndi að kvikmyndir, bæði 
íslenskar og erlendar, lægju að 
baki 20 prósentum hugmynda að 
Íslandsferðum hjá erlendum ferða-
mönnum. Svo eru auðvitað kaup á 
hótelgistingum, veitingum og bíla-
leigubílum tengd tökum hérlendis. 
Þessir hlutir hafa ansi mikil áhrif.“

Að mati Hilmars ættu næstu 
skref ríkisins að beinast að núver-
andi ástandi. „Það er lítið um að 

vera í kvikmyndageiranum um 
þessar mundir vegna COVID-19,“ 
segir hann. SÍK hefur stungið upp 
á að hækka endurgreiðsluna tíma-
bundið, upp í 35 prósent úr 25, svo 
hægt sé að koma iðnaðinum f ljótt 
á aftur á fætur þegar faraldrinum 
lýkur.

„Ef engin verkefni skapast verða 
engin útgjöld en þá verður að sjálf-
sögðu engin endurgreiðsla heldur,“ 
segir Hilmar. „Að því leyti yrði það 
tiltölulega sársaukalaus aðgerð, 
en eins og sést á þessum tölum þá 
greiðir greinin þetta margfalt aftur 
inn í þjóðfélagið.“
 arnartomas@frettabladid.is

Velta kvikmyndageirans 27 milljarðar
Hilmar Sigurðs-
son, fram-
kvæmdastjóri 
SagaFilm.

Í blíðviðrinu um helgina var iðandi mannlíf hvert sem litið var á láði og legi. Hópur vel klæddra veiðimanna dundaði sér við veiðar í Vífilsstaðavatni og mátti heyra smellina óma um 
vatnið þegar línunni var kastað út.  Engar sögur fara af  af labrögðum hópsins en miðað við atganginn hefur fiskurinn í vatninu varla átt mikla möguleika. FRÉTTABLAÐIÐ / ANTON BRINK

SAMFÉLAG Eigandi verktakafyrir-
tækis segir að lokun spilakassasala 
undanfarinn mánuð hafi verið bylt-
ing fyrir hluta starfsmanna fyrir-
tækisins. Hjá honum starfa tveir 
einstaklingar frá Litháen sem glíma 
við spilafíkn og tapa þeir stórum 
hluta launa sinna í kössunum. 
Afleiðing af því er síðan misnotkun 
á áfengi til að deyfa sársaukann.
   „Þetta skapar vítahring og og þessi 
barátta þeirra hefur mikil áhrif á þá 
í vinnunni,“ segir Árni B. Halldórs-
son, eigandi Járnborgar ehf. Hann 
segir það sorglega staðreynd að 
ekkert meðferðarúrræði er til fyrir 
spilafíkla hérlendis sem ekki hafa 
náð tökum á íslensku. „Það er mikill 
galli. Þessir einstaklingar vilja hjálp 
en geta hvergi leitað sér aðstoðar.“  
– bþ / sjá síðu 2

Lokun spilakassa 
gefur góða raun

ORKUMÁL Skipulagsstofnun mælir 
með því að Suðurnesjalína 2 verði 
lögð í jarðstreng milli Hafnarfjarðar 
og Grindavíkur, alls 32 kílómetra. 
Sú lausn sé best til þess fallin að 
draga eins og kostur er úr nei-
kvæðum áhrifum framkvæmdar-
innar. Landsnet vildi fara ódýrari 
leið sem felst í loftlínu að stærstum 
hluta. Ásgeir Eiríksson, bæjarstjóri 
sveitarfélagsins Voga, er ánægður 
með niðurstöðuna.

„Það er fagnaðarefni að þetta álit 
er komið fram. Þetta er í samræmi 
við tilmæli sveitarstjórnar Voga. Við 
búum við skert afhendingaröryggi 
og það er grundvallaratriði að bæta 
það. Það er bara ein lína sem liggur 
inn á svæðið, sem er Suðurnesja- 
lína 1, og hún er komin til ára sinna,“ 
segir bæjarstjórinn. – sa / sjá síðu 4

Fagnar álitinu 
um jarðstreng



Veður

Áfram hægur vindur í dag. Létt-
skýjað um landið norðan- og 
austanvert. Skýjað með köflum á 
Suður- og Vesturlandi og dálitlir 
skúrir á stöku stað. Hiti víða 5 til 10 
stig að deginum. SJÁ SÍÐU 12

Ljúfir geislar sólarinnar
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mánudaga-föstudaga      7.30 -17.30
laugardaga    8.00 -16.00
sunnudaga    9.00 -16.00

Austurströnd 14 • Hringbraut 35  
....................................................Sími: 561 1433

www.bjornsbakari.is
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3 TEGUNDIR AF SÚRDEIGSBRAUÐUM

SAMFÉLAG Stóri plokkdagurinn 
fór fram um helgina og hafa aldr­
ei f leiri tekið þátt. „Þessi mikla og 
leyfi ég mér að segja, landlæga þátt­
taka, var afar ánægjuleg. Þar spilaði 
náttúrulega margt inn í. Þátttaka 
forsetahjónanna og umhverfisráð­
herra var mjög kærkomin og síðan 
skemmdi þetta dásamlega veður 
ekki fyrir. Ég held að ég sé búinn 
að sjá mynd eða myndir frá hverju 
einasta sveitarfélagi landsins þar 
sem einstaklingar og hópar voru að 
plokka rusl,“ segir Einar Bárðarson, 
einn af skipuleggjendum framtaks­
ins. Hann segist skjóta á að plokk­
arar hafi safnað saman tugum tonna 
af rusli úr náttúrunni.

Einar segir átaksdag sem þennan 
afar mikilvægan. „Svona dagur 
hefur víðtæk áhrif. Það eru margir 
sem nýta tækifærið og plokka í 
fyrsta skipti. Þá held ég að þeir sem 
fari stundum út að plokka muni fara 
oftar eftir hafa upplifað svona dag 
og hvatninguna sem honum fylgir,“ 
segir Einar. Þá sé ekki síður líklegt að 
sóðarnir hugsi sinn gang.

„Það að þessi dagur fái umfjöllun 
í fjölmiðlum og fólk sjái vini og 
vandamenn vera úti að plokka rusl 
mun örugglega koma í einhverjum 
tilvikum í veg fyrir sóðaskap,“ segir 
Einar.

Hann segir að plokkið sé líklega 
óumdeildasta umhverfisvernd sem 
til er. „Fólk getur rifist um ramma­
áætlanir og virkjanir en við erum öll 
sammála um að við viljum ekki rusl 
á víðavangi,“ segir Einar. – bþ

Sóðarnir munu 
hugsa sinn gang

Forsetahjónin, Eliza Reid og Guðni Th. 
Jóhannesson, létu ekki sitt eftir liggja.

SAMFÉLAG Árni B. Halldórsson á 
og rekur járnaverksmiðjuna Járn­
borg ehf. Hann er með um annan 
tug starfsmanna í vinnu hjá sér og 
eru margir þeirra af erlendu bergi 
brotnir. Hann segir að spilafíkn hafi 
valdið margvíslegum vandamálum 
í rekstri fyrirtækisins.

„Þetta er skelfilegur sjúkdómur 
sem rústar lífi fólks. Í dag eru hjá 
mér tveir starfsmenn, báðir frá Lit­
háen, sem eru að glíma við mikla 
erfiðleika vegna spilafíknarinnar. 
Þeir eru alltaf að biðja um fyrir­
framgreiðslu launa og maður veit 
að þetta fer beint í kassana í f lestum 
tilvikum,“ segir Árni.

  Hann segist ekki útiloka að 
erlendir verkamenn, sem hafa lítið 
félagslegt net hér á landi, séu líklegri 
til þess að falla fyrir freistingum 
spilakassanna.

Að sögn Árna er skömm þessara 
einstaklinga mikil og eftir að hafa 
spilað allt frá sér þá leiti þeir leiða 
til að deyfa sig. „Þetta eru klárir 
drengir og þegar þeir ranka við sér 
auralausir þá tekur mikil vanlíðan 
við. Þá leita þeir iðulega í áfengið til 
þess að drekka sársaukann frá sér. 
Þetta skapar vítahring og og þessi 
barátta þeirra hefur mikil áhrif á 
þá í vinnunni,“ segir Árni.

Hann segir það sorglega stað­
reynd að ekkert meðferðarúrræði 
er til fyrir spilafíkla hérlendis sem 
ekki hafa náð tökum á íslensku. 
„Það er mikill galli. Þessir ein­
staklingar vilja hjálp en  geta hvergi 
leitað sér aðstoðar.“

Ein dulin afleiðing kórónaveiru­
faraldursins hefur  verið sú að  í 
rúman mánuð hafa spilakassa­
salir verið lokaðir. Aðgengi er ekki 
lengur til staðar  og Árni segir að 

um byltingu hafi verið að ræða 
fyrir starfsmenn sína sem glíma við 
spilavanda.

„Það hefur verið ótrúleg að 
fylgjast með þessari breytingu. Öll 

símtöl eða skilaboð um að fá fyrir­
framgreidd laun eru hreinlega hætt 
og þessir aðilar eru sennilega að fá 
sína hæstu launaútborgun síðan 
þeir byrjuðu að vinna fyrir mig um 
næstu mánaðamót,“ segir Árni.

Breytingin sé ekki síst sýnileg á 
andlegri líðan starfsmanna hans. 
„Þeir eru bara frjálsir undan þessu 
oki. Þeir mæta mun betur til vinnu 
og eru miklu kátari og betri starfs­
menn fyrir vikið. Þetta er eiginlega 
ótrúlegur viðsnúningur,“ segir Árni. 
Hann segist ala þá von í brjósti að 
knúið verði á um breytingar á lög­
gjöfinni um rekstur slíkra spila­
kassa.  bjornth@frettabladid.is

Segir jákvæð áhrif af 
lokun spilakassanna
Ein afleiðing samkomubannsins er sú staðreynd að spilakassasalir hafa verið 
lokaðir í rúman mánuð. Eigandi verktakafyrirtækis segir að hluti erlendra 
starfsmanna sinna sé loks frjáls undan oki spilafíknarinnar og þeim líði betur.

Lokun spilakassanna hefur óvænt haft afar jákvæð áhrif á starfsmenn Járn-
borgar ehf.  sem glíma við afleiðingar spilafíknar. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

Þeir mæta mun 
betur til vinnu og 

eru miklu kátari og betri 
starfsmenn fyrir vikið.

Árni B. Halldórsson, 
eigandi Járnborgar ehf.

�Veðrið á höfuðborgarsvæðinu var afar gott um helgina og var greinilegt að þeirri ákvörðun veðurguðanna var tekið fagnandi. Þessir slökkviliðsmenn 
á vakt nutu blíðunnar við bráðabirgðahúsnæði Slökkviliðs höfuðborgarsvæðis úti á Granda þegar ljósmyndari átti leið hjá. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON BRINK

COVI D -19  Tveir einst ak lingar 
greindust með COVID-19 smit hér 
á landi í gær. Virk smit eru nú 174 
talsins og hafa ekki verið jafn fá 
síðan 14. mars síðastliðinn. Heildar­
fjöldi staðfestra smita á landinu er 
nú orðinn 1.792. Af þeim hafa 1.608 
einstaklingar náð fullum bata.

Þá eru þrettán manns á sjúkra­
húsi og þar af þrír á gjörgæslu. Að­
eins tveir notast nú við öndunarvél 
á Landspítalanum en alls hafa 15 
manns þurft á slíkum búnaði að 
halda.

Mjög hefur hægst á útbreiðslu 
faraldursins hér á landi en sótt­
varnayfirvöld hafa þó hvatt fólk 
ítrekað til að halda áfram að fara 
varlega.

Þórólfur Guðnason, sóttvarna­
læknir, sagði sérstaklega ánægju­
legt að engin ný smit hefðu greinst 
á Vestfjörðum, í Vestmannaeyjum 
og á Hvammstanga síðustu sólar­
hringa. – kdi

Aðeins tvö ný 
smit greind í gær
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 Vöruúrval mismunandi eftir verslunum. Upplýsingar eru birtar með fyrirvara um villur og myndabrengl.  Gildistími tilboðsverða er til og með 27. apríl, eða meðan birgðir endast.   *Gildir ekki um húsgögn

MAGNAÐUR LESTUR!

Austurstræti 18
Skólavörðustíg 11
Laugavegi 77
Hallarmúla 4
Álfabakka 16, Mjódd

Kringlunni norður
Kringlunni suður
Smáralind
Hafnarfirði - Strandgötu 31
Keflavík - Krossmóa 4

Akureyri - Hafnarstræti 91-93
Akranesi - Dalbraut 1
Ísafirði - Hafnarstræti 2
Vestmannaeyjum - Bárustíg 2 
Húsavík - Garðarsbraut 9 540 2000 | penninn@penninn.is | www.penninn.is | www.eymundsson.is

Café
AUSTURSTRÆTI • SKÓLAVÖRÐUSTÍG 

LAUGAVEGI • AKUREYRI • VESTMANNAEYJUM

FRÍ HEIMSENDING TIL EINSTAKLINGA EF PANTAÐ ER FYRIR 5.000 kr. EÐA MEIRA Á WWW.PENNINN.IS*

Sérlega áhugaverð frásögn af því hvað gerðist á bak við tjöldin við 
gerð nauðasamninganna við kröfuhafa föllnu bankanna. 

Veruleikinn er oft lygilegri en nokkur skáldskapur!

Afnám haftanna 
Verð: 3.999.-



UMBOÐSAÐILI JEEP®  OG RAM Á ÍSLANDI • ÍSLENSK-BANDARÍSKA • ÞVERHOLT 6 • 270 MOSFELLSBÆR
S. 534 4433 • WWW.ISBAND.IS • ISBAND@ISBAND.IS • OPIÐ VIRKA DAGA 10-18 • LAUGARDAGA 12-16

AÐEINS TVEIR BÍLAR Í BOÐI 

TILBOÐSVERÐ FRÁ: 6.850.000 KR.

JEEP®  COMPASS LIMITED
ALVÖRU JEEPI MEÐ ALVÖRU FJÓRHJÓLADRIF

• Leðurinnrétting með rafdrifnum 
sætum

• Leðurklætt aðgerðarstýri
• Rafdrifin opnun á afturhlera
• Hiti í stýri og framsætum
• Íslenskt leiðsögukerfi
• 8,4” upplýsinga- og snertiskjár
• Alpine hljómflutningstæki með 

bassaboxi
• Sjálfvirk tveggja svæða 

miðstöð með loftkælingu
• Aðfellanlegir og upphitaðir 

hliðarspeglar

• 140 hö. diesel, 9 gíra sjálfskipting
• Select-Terrain fjórhjóladrif með 4 drifstillingum 
• Bluetooth til að streyma tónlist og síma
• Bakkmyndavél
• Fjarlægðarskynjarar að framan og aftan
• Árekstrarvari
• LED dagljós og LED afturljós
• 18” álfelgur
• Blindhorns- og akreinavari
• Fjarlægðarstilltur hraðastillir
• Leggur sjálfur í stæði
• Svart þak

SKIPULAGSMÁL „Það er fagnaðarefni 
að þetta álit er komið fram. Þetta 
er í samræmi við tilmæli sveitar­
stjórnar Voga,“ segir Ásgeir Eiríks­
son, bæjarstjóri sveitarfélagsins 
Voga, um álit Skipulagsstofnunar 
á umhverfismati Suðurnesjalínu 2.

Niðurstaða álits Skipulagsstofn­
unar er að lagning línunnar í tæp­
lega 32 kílómetra jarðstreng með­
fram Reykjanesbraut sé best til þess 
fallin að draga eins og kostur er úr 
neikvæðum áhrifum framkvæmd­
arinnar. Landsnet hefur hins vegar 
viljað loftlínu með stuttum jarð­
strengsköflum.

Landsnet hefur lengi unnið að 
undirbúningi Suðurnesjalínu 2 en 
markmiðið er að bæta afhendingar­
öryggi á Suðurnesjum.

„Við búum við skert afhendingar­
öryggi og það er grundvallaratriði 
að bæta það. Það er bara ein lína 
sem liggur inn á svæðið sem er 
Suðurnesjalína 1 og hún er komin 
til ára sinna. Notkunin vex mikið 
og eftirspurn eftir meira rafmagni 
hefur verið stöðug,“ segir Ásgeir.

Lítið megi út af bera svo svæðið 
verði ekki berskjaldað fyrir truflun­
um. Í því samhengi minnir hann á að 
fyrir nokkrum árum hafi bárujárns­
plata fokið á línuna og rafmagn farið 
af Suðurnesjum í tvo til þrjá tíma.

Suðurnesjalína 2 á að liggja milli 
tengivirkis í Hamranesi í Hafnar­
firði og tengivirkis á Rauðamel 
í Grindavík. Í skýrslu um mat á 
umhverfisáhrifum voru sex mis­
munandi leiðir metnar.

Stofnkostnaðurinn við valkost­
inn sem Landsnet vill fara er áætl­
aður rúmir 2,3 milljarðar króna en 
tæpir 4,4 milljarðar við jarðstrengs­
leiðina. Í áliti Skipulagsstofnunar 
segir að ekki sé nægilegt að horfa 
eingöngu á kostnað við mismun­
andi útfærslur. Hafa þurfi í huga 
mismunandi möguleika og tak­
markanir á annarri landnýtingu og 
þróun byggðar og atvinnulífs.

Ásgeir bendir á að jarðstrengs­
leiðinni fylgi líka annar kostur. 
„Með því að fara með strenginn 
með fram Reykjanesbraut er hægt 
að bæta öryggi vegarins. Það veitir 
ekki bara af að klára tvöföldun 
vegarins, heldur líka að hafa viðun­
andi öryggi á kaflanum sem búið 
er að tvöfalda. Þetta myndi sannar­
lega hjálpa því og það hefur verið 
staðfest af hálfu Vegagerðarinnar.“

Í tilkynningu frá Landsneti er því 

fagnað að álit Skipulagsstofnunar 
sé fram komið þótt jarðstrengja­
valkosturinn sé talinn hafa minni 
umhverfisáhrif en loftlína.

„Í verkefni eins og þessu þarf 
alltaf að taka tillit til margra ólíkra 
þátta, svo sem kostnaðar og öryggis, 
til viðbótar við umhverfisþáttinn,“ 
er haft eftir Sverri Jan Norðfjörð, 
framkvæmdastjóra þróunar- og 
tæknisviðs Landsnets.

Fram undan sé samtal við leyfis­
veitendur um næstu skref og vænti 
Landsnet þess að það muni leiða til 
góðrar niðurstöðu.

Það eru sveitarfélögin sem Suður­

nesjalína 2 liggur í gegnum sem 
veita leyfi fyrir framkvæmdunum. 
Það eru auk Voga, Hafnarfjörður, 
Reykjanesbær og Grindavíkurbær. 
Bæjarstjórn Reykjanesbæjar hefur 
viljað fara jarðstrengsleiðina eins 
og Vogar.

Ásgeir segist ekki í vafa um að 
sveitarfélögin geti náð saman í þessu 
máli þótt Grindavíkurbær hafi ekki 
gert athugasemdir við valkost Lands­
nets. „En ég get ekki ímyndað mér 
að það verði nokkuð vandamál fyrir 
þessi sveitarfélög að ná samstöðu um 
þennan valkost og þetta álit,“ segir 
Ásgeir. sighvatur@frettabladid.is

Bæjarstjóri Voga fagnar áliti 
um Suðurnesjalínu 2 í jörðu
Skipulagsstofnun mælir með því að Suðurnesjalína 2 verið lögð í jarðstreng milli Hafnarfjarðar og 
Grindavíkur, alls 32 kílómetra. Landsnet vill fara ódýrari kost sem felst í loftlínu að stærstum hluta.

Bæjarstjóri Voga við Vatnsleysuströnd segir það fagnaðarefni að álitið um línuna sé komið fram.   FRÉTTABLAÐIÐ/GVA

SAMGÖNGUR Eldsneytissala það 
sem af er apríl á þessu ári er 68 pró­
sentum minni en á sama tíma í fyrra. 
Samkvæmt tölum Hagstofunnar var 
eldsneytissala um átta prósentum 
meiri í ár en í fyrra áður en sam­
komubann tók gildi í mars síðast­
liðnum. Eftir samkomubannið dró 
úr sölu eldsneytis nokkuð stöðugt á 
milli vikna, en nokkur aukning í sölu 
mældist í byrjun apríl.

Samkvæmt upplýsingum frá Vega­
gerðinni hefur umferð á höfuðborg­
arsvæðinu mælst lítil síðustu vikur 
samanborið við sama tíma í fyrra. 
Hefur umferð á Hafnarfjarðarvegi 
mælst á tímabili meira en 50 pró­
sentum minni en á sama tíma í fyrra.

Fáir erlendir ferðamenn eru hér­
lendis núna. Dagana fyrir samkomu­
bann fóru rúm níu prósent elds­
neytissölu á erlend greiðslukort 
samkvæmt tölum Hagstofunnar, 
en um miðjan mánuðinn var hlutur 
þeirra undir einu prósenti. – ab

Mun minna selt 
af eldsneyti

Bensínverð hefur lækkað nokkuð 
það sem af er ári en salan minnkar.

BÆJARMÁL Vestmannaeyingar ætla 
að fjölga leikvöllum í 15 og verða 
þeir staðsettir þannig að innan við 
10 mínútna gangur verður á milli 
þeirra. Alls verða sjö leikvellir á 
íbúðasvæðum og átta á opnum 
svæðum og við stofnanir bæjarins. 
Þetta kemur fram í fundargerð fjöl­
skyldu- og tómstundaráðs Vest­
mannaeyja. Áhersla verður lögð á 
barnvænt umhverfi með góðu og 
traustu undirlagi, viðhaldsgóðum 
leiktækjum, snyrtilegu nærum­
hverfi þar sem verður hugað að 
lýsingu, gróðri, hellulögn, bekkjum 
og ruslafötum. – bb

Fleiri leikvellir í 
Vestmannaeyjum

Smáfólkið í Eyjum á von á góðu.

Við búum við skert 
afhendingaröryggi 

og það er grund-
vallaratriði að 
bæta það.

Ásgeir Eiríksson, 
bæjarstjóri
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VOGUE FYRIR HEIMILIÐ   I  SÍÐUMÚLI 30 - REYKJAVÍK   I   HOFSBÓT 4 - AKUREYRI   I   533 3500   I   VOGUE.IS

Wizar
...fyrir lífsins ljúfu stundir

360° snúningur   I   innbyggður fótaskemill
hallanlegt bak   I   stillanlegur höfuðpúði

Hægindastóllinn sem slegið
hefur í gegn og Íslendingar elska!

Fáanlegir Wizar litir

Verð frá 
199.900 kr.



Ofurhetjur í framlínu

�Hetjudáð heilbrigðisstarfsfólks í COVID-19 faraldrinum er dregin fram í þessu götulistaverki í Helsinki. Alls hafa 4.576 COVID-19 smit greinst í 
Finnlandi og 190 manns látist af völdum veirunnar. Sanna Marin, forsætisráðherra Finnlands, sinnir starfi sínu heima vegna faraldursins. MYND/EPA

SAMFÉLAG Ljósmyndarinn Sunna 
Ben varð fyrir þeirri óskemmtilegu 
reynslu að ljósmynd sem hún tók af 
yngri systur sinni hefur farið á f lug 
á samfélagsmiðlum og hefur meðal 
annars verið notuð í auglýsingar 
og söluvarning erlendis. „Þetta er 
nokkuð tvíeggjað sverð því þessir 
miðlar eru mikilvægir til þess að 
koma verkum sínum á framfæri. Á 
móti þá eru maður illa varinn fyrir 
slíkum hugverkaþjófnaði,“ segir 
Sunna.

Hún segist hafa lent í nokkrum 
slíkum tilvikum þar sem verk 
hennar eru notuð í leyfisleysi en 
að ljósmyndin af systur hennar sé 
sú sem farið hefur víðast, að því er 
hún best veit.

„Þessi mynd var tekin árið 2012 
en þegar systir mín var lítil þá fékk 
hún nokkuð reglulega blóðnasir. 
Það var ekkert stórmál og því er 
hún skælbrosandi með fossandi 
blóð á myndinni. Það er kannski 
ekkert sérstaklega algengt í slíkum 
aðstæðum og því er myndin nokk­
uð sérstök,“ segir Sunna.

Svo skemmtilega vill til að systir 
Sunnu hefur sjálf haft frumkvæði að 
því að finna myndina víða á netinu. 
„Kata systir mín er miklu klárari 
á netinu en ég. Hún gerði öfuga 
myndaleit og fann myndina úti 
um allt á netinu, sérstaklega í Rúss­
landi. Þar hefur hún verið prentuð 
á boli og notuð í auglýsingar sem 
margar hverjar eru mjög illa unnar,“ 
segir Sunna.

Um helgina rakst hún síðan á illa 
unna útgáfu af myndinni á Insta­
gram-síðu hjá íslenskum manni. 
„Þegar ég hef rekist á myndirnar 
mínar í birtingu á samfélagsmiðlum 

og bent fólki á höfundarrétt minn 
þá fjarlægja flestir myndirnar tafar­
laust og biðjast innilegrar afsök­
unar. Þessi maður brást hins vegar 
við með því að segjast ekki trúa því 
að ég hefði tekið myndina,“ segir 
Sunna.

Upplifunin hafi verið furðuleg 
en opnað augu hennar fyrir því 
hvað listamenn eru varnarlausir 
gagnvart slíku. „Ég áttaði mig á því 

að það væri ekki hlaupið að því að 
sanna það að ég hefði tekið mynd­
ina,“ segir Sunna. Við tóku nokkuð 
skrýtin samskipti við manninn 
sem að endingu tók þó myndina úr 
birtingu.

Varðandi útbreiðsluna í Rúss­
landi hyggst Sunna leita ráða hjá 
Myndstefi en hún segist ekki bjart­
sýn á að fá eitthvað fyrir sinn snúð. 
„Ég ákvað því að birta söguna 
á bak við myndina á Facebook-
síðunni minni. Það er mikilvægt 
að deila slíkum sögum og að allir 
átti sig á því að á bak við myndir 
eru myndasmiðir og það er aldrei 
í lagi að nota myndir án leyfis eða 
án þess að geta höfundar.“ 
bjornth@frettabladid.is

Varnarlaus gagnvart 
hugverkaþjófnaði
Mynd sem ljósmyndarinn Sunna Ben tók af litlu systur sinni  hefur dreifst 
víða og meðal annars verið notuð í auglýsingar og söluvarning. Hún segir 
listamenn varnarlausa gagnvart slíkum þjófnaði á höfundarverkum þeirra.

Ljósmyndin af Kötu, litlu systur Sunnu, hefur  farið víða MYND/SUNNA BEN

Sunna Ben 
ljósmyndari.

ÞÝSKALAND Hubertus Heil, vinnu­
málaráðherra Þýskalands, vill láta 
lögfesta rétt fólks til að vinna heim­
an frá ef mögulegt er. Sýn Heil er sú 
að það verði jafnvel eftir að COVID-
19 faraldrinum lýkur.

„Allir þeir sem vilja og eru í starfi 
þar sem það er mögulegt ættu að 
geta unnið heima,“ sagði Heil í við­
tali við þýska dagblaðið Bild am 
Sonntag. „Faraldurinn er að sýna 
okkur hversu mikil vinna getur 
farið fram heima þessa dagana.“

Hlutfall fólks sem vinnur  heiman 
frá í Þýskalandi hefur farið úr 12 
prósentum í 25 prósent í faraldr­
inum. „Við viljum leyfa fólki að 
vinna heima en ekki neyða það til 
þess,“ sagði Heil, sem hyggst leggja 
fram frumvarp um málið nú í haust. 
Hann bætti við að fólk ætti að geta 
valið um hvort það vilji vinna alfar­
ið heima eða gera það einn til tvo 
daga í viku. – atv

Vill lögfesta rétt 
til fjarvinnu

NORÐUR-KÓREA Óvissan um heilsu 
og jafnvel líf Kim Jong-Un, leiðtoga 
Norður-Kóreu, hefur farið stigvax­
andi undanfarna daga. Fjölmiðlar 
um allan heim hafa greint frá því 
að einræðisherrann sé alvarlega 
veikur og jafnvel látinn eftir að 
hann undirgekkst meinta hjarta­
aðgerð um miðjan mánuðinn.

Ekki hefur sést til leiðtogans 
opinberlega síðan 12. apríl síðast­
liðinn. Þá mætti hann ekki í opin­
bera afmælisveislu afa síns og 
eilífðarforseta Norður-Kóreu, Kim 
Il-sung, þann 15. apríl síðastliðinn. 
Fjarvera leiðtogans vakti talsverða 
athygli en hann hefur aldrei látið 
sig vanta í veisluna fyrr.

Auðvelt hefði verið fyrir stjórn­
völd í Norður-Kóreu að kveða orð­
róminn niður með myndbirtingu 
ef fréttirnar væru byggðar á sandi. 
Ríkisfjölmiðlar í Norður-Kóreu 
hafa reyndar birt yfirlýsingu leið­
togans en fæstum þykir hún sann­
færandi.

Annað gildir um yf irlýsingu 
Moon Chung-In, aðstoðarmanns 
forseta Suður-Kóreu, sem var á þá 
leið að ekkert benti til annars en að 
Kim Jong-Un væri við góða heilsu. 
Sú yfirlýsing jók enn á óvissuna.

Um helgina sendu yf irvöld í 
Kína teymi sérfræðilækna á vett­
vang. Hafa sérfræðingar gert því í 
skóna að það sé ekki síst til þess að 
safna mikilvægum upplýsingum 
um stöðu mála. Valdabarátta í 
Norður-Kóreu gæti leitt til alvar­
legra vandamála á svæðinu.

Kim-fjölskyldan hefur stjórnað 
Norður-Kóreu frá árinu 1948. Talið 
er að eigi Kim Jong-Un börn séu 
þau of ung til að taka við valda­
taumum ríkisins. Talið er líklegt 
að systir hans, Kim Yo-Jong, sé sú 
sem myndi taka við stjórn landsins 
ef núverandi leiðtogi félli frá. – bþ

Misvísandi 
sögur um  
Kim Jong-un

Enginn veit hvort Kim Jong-Un er 
lífs eða liðinn.  MYND/ AFP PHOTO
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Dómarar 
eru ágætlega 
launaðir 
menn og 
búa að auki 
við meira 
starfsöryggi 
en flestir 
aðrir.

 

Slysin munu 
halda áfram 
að eiga sér 
stað þrátt 
fyrir fögur 
fyrirheit um 
annað.

Jón  
Þórisson
jon@frettabladid.is

N Ý F O R M
h ú s g a g n a v e r s l u n

h ú s g a g n av e r s l u n
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Komið og skoðið úrvalið

Hornsófi Chicago 
2 horn 3, hægt að panta sem tungusófa,  
U sófa eða bara eins og hentar.

Fréttablaðið greindi í liðinni viku frá aukastörf-
um dómara eins við Landsrétt. Seta hans sem 
gerðarmaður í deilu fyrir gerðardómi, drjúgan 
hluta þess tíma sem hann hefur setið sem lands-
réttardómari, skilaði honum hátt á þriðja tug 

milljóna króna.
Í viðbrögðum viðmælenda blaðsins kom fram að 

þekkt væri að dómarar sinntu aukastörfum af ýmsu 
tagi. En ekki svo umfangsmiklum að endurgjaldið fyrir 
þau nemi tugum milljóna.

Aukastörf dómara eru óheimil, en fá má undanþágu 
frá því hjá nefnd um dómarastörf enda liggi fyrir að 
aukastarfið leiði ekki af sér hættu á að dómarinn geti 
ekki sinnt embættisstarfi sínu sem skyldi. Þessa heimild 
fékk dómarinn.

Augljóst er að umfang aukastarfans var umtals-
vert úr því það leiddi til tugamilljóna greiðslu. Meðan 
starfanum var sinnt hefur sennilega verið fremur lítið 
lið verið að dómaranum í Landsrétti, þó vera kunni að 
aukaverkin hafi farið fram á kvöldin og um helgar.

Í umfjöllun blaðsins kom fram hjá formanni lög-
mannafélagsins að félagið hafi gagnrýnt að dómarar 
taki að sér aukastörf gegn gjaldi. Aukin merki sjáist 
um að dómarar taki að sér aukastörf fyrir löggjafar- og 
framkvæmdarvald. Sú þróun sé varhugaverð í ljósi sjálf-
stæðis dómstóla. 

Þó það kunni að þykja langsótt má einnig rökstyðja 
að þetta varði regluna um þrígreiningu ríkisvalds, sem 
stjórnskipanin hvílir á. 

Landsréttardómarinn er ekki einhver maður út í bæ. 
Hann situr í áfrýjunardómstóli þar sem flest mál, sem á 
annað borð eru tæk til áfrýjunar, eru endanlega til lykta 
leidd. Að auki er hann varaforseti réttarins.

Í dómstólalögum er ákvæði um hæfi dómara. Þar eru 
tilteknar þær hæfiskröfur sem gerðar eru til dómara 
við Landsrétt. Þar á meðal segir að þann einn megi 
skipa dómara við Landsrétt, sem ekki hafi sýnt af sér 
háttsemi sem getur rýrt það traust sem dómarar verða 
almennt að njóta. 

Til samanburðar er við lagadeildir háskóla hérlendis 
gjarna tekið dæmi af máli þar sem dómari við Hæsta-
rétt hafði sem handhafi forsetavalds, í fjarveru forseta 
Íslands, keypt áfengi á niðursettu verði. Fyrir lá í mál-
inu að engar reglur höfðu verið brotnar, en slíkt óhóf 
þótti í áfengiskaupum dómarans að hann taldist hafa 
rýrt álit sitt svo siðferðislega, að hann gæti ekki lengur 
gegnt dómaraembætti.

Nú er því ekki haldið fram að þessu máli megi jafna 
við mál landsréttardómarans, en það sýnir að jafnvel 
þótt reglum sé fylgt getur óhóf sett mál úr skorðum.

Dómarar eru ágætlega launaðir menn og búa að auki 
við meira starfsöryggi en flestir aðrir. Allt miðar það að 
því að þeir þurfi ekki að leita sér auka viðurværis . Vera 
kann að þörf sé á þeirra sjónarmiðum eða aðstoð við 
samningu laga, kennslurita eða kennslustörf í laga-
deildum. Það er ágætt, enda sé verkefnunum stillt í hóf.

Alveg óvíst er að nokkurt framhald verði á þessu 
máli landsréttardómarans, en það er brýnt að skýra 
línur almennt um aukastörf dómara sem miði 
nákvæmlega að því, að dómarastörf verði aðalatvinna 
þeirra, ekki aukavinna.

Aukavinna

Fyrir fáeinum dögum birtist frétt á vef Matvæla-
stofnunar (MAST) um að stofnuninni hefði borist 
tilkynning frá Arnarlaxi um gat á netapoka 

sjókvíar í Patreksfirði. Var þetta í fjórða skiptið frá 
áramótum sem MAST upplýsti um að rifin net hefðu 
uppgötvast í sjókvíaeldi við landið en eins og allir vita 
synda fiskar út um göt þegar þau myndast.

Í þetta skiptið var sleppislysið úr sjókví sem innihélt 
um 100.000 sjö kílóa, frjóa eldislaxa af norskum stofni. 
Einmitt af þeirri stærð sem getur orðið náttúrunni 
hvað skeinuhættust. Fyrr í apríl hafði verið sagt frá 
gati á sjókví með 90.000 stykki af átta kílóa norskum 
eldislaxi, í mars var tilkynnt um þrjú göt á sjókví með 
regnbogasilungi í Ísafjarðardjúpi og í febrúar um gat á 
laxeldiskví í Dýrafirði með 170.000 stykki af 2,5 kílóa 
norska laxinum. Auðvitað veit enginn hversu margir 
fiskar hafa sloppið í öllum þessum tilvikum.

Augljóst er einnig að þegar um um 150.000 (800 
tonn) eldislaxar drápust í Arnarfirði í vetur vegna 
óveðurs og þrengsla í sjókvíunum var veruleg hætta 
á að mikið magn þeirra slyppi. Þekkt er, þegar svona 
mikil dauði er, að kvíarnar hreinlega sökkvi eða netin 
rifni. Í Færeyjum sluppu yfir 200.000 laxar vegna 
óveðurs og svipaðra aðstæðna um mánaðamótin 
febrúar og mars.

Með öll þessi slys á borðinu er sorglegt að nýtt 
áhættumat fyrir erfðablöndun eldislaxa við villta 
laxastofna hafi verið knúið fram af sjávarútvegsráð-
herra og Alþingi. Áhættumat sem byggt er á ónógri 
reynslu af rekstri þessara fyrirtækja en þekktum 
skaðlegum afleiðingum fyrir náttúruna. Enn sorglegra 
er að það skuli hafa verið opnað fyrir eldi í Ísafjarðar-
djúpi með þeirri ógn sem það hefur fyrir árnar þar og 
laxveiðiárnar, sérstaklega í Húnavatnssýslum.

Slysin munu halda áfram að eiga sér stað þrátt 
fyrir fögur fyrirheit um annað. Það er vitað að þessar 
sjókvíar halda ekki fiski. Ef fyrirætlanir stjórnvalda 
um að stórauka laxeldi hér á landi og hleypa því 
inn í Ísafjarðardjúp verða að veruleika mun það 
hafa hörmulegar afleiðingar í för með sér fyrir villta 
íslenska laxastofna.

Sjókvíar halda ekki fiski

Jón Helgi 
Björnsson
formaður 
stjórnar Lands-
sambands 
veiðifélaga

Úr sýningu
Nú líður að því að einn vinsælasti 
sjónvarpsþáttur sögunnar hætti 
göngu sinni. Nei, það er ekki Law 
& order eða Bráðavaktin. Það er 
upplýsingafundur almannavarna 
sem sýndur er í beinni daglega. 
Reyndar er ekki vitað til að þessi 
ákvörðun hafi verið tekin, en það 
blasir við að þegar handritið er 
orðið þunnt og mikið um endur-
tekningar er sjálfhætt. Tilvalið 
væri að miða við að þátturinn 
verði tekinn af dagskrá eftir að sá 
sextugasti hefur verið sýndur. Til 
að milda fráhvarfseinkenni þeirra 
sem fylgjast með þessum þáttum, 
mætti endursýna valda þætti eða 
klippa saman bestu kaf lana og 
sýna að næturlagi. Þegar upp verð-
ur staðið verða allir lifandi fegnir 
að sýningum verði hætt. Persónur 
og leikendur þar á meðal.

Burt með bíla
Í blíðunni undanfarið hefur verið 
mikil umferð á göngustígum 
borgarinnar. Við sjávarsíðuna 
og upp Fossvogsdal hefur verið 
örtröð gangandi, hjólandi og 
hlaupandi fólks. Nú ætlar borgar-
stjóri að íhuga að loka götum svo 
fólk geti gengið víðar en á göngu-
stígum og passað tveggja metra 
regluna um leið. Verður munur að 
geta gengið Breiðholtsbrautina 
eða Kringlumýrarbrautina í stað 
þess að þurfa að þræða mjóa 
göngustíga. Að ekki sé minnst á 
Miklubraut og Sæbraut. Þá verður 
hægt að ganga um frjálslega og 
hafa svo langt á milli að ekki þurfi 
að heilsa nokkrum manni.
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Í Fréttablaðinu 15. apríl sl. birtist 
grein kínverska sendiherrans á 
Íslandi þar sem hann fjallar um 

COVID-19 faraldurinn og aðstoð 
sendiráðsins við íslensk heilbrigðis-
yfirvöld við innkaup á hjúkrunar- 
og lækningavörum frá Kína sem ber 
að þakka. Við lestur greinarinnar 
vakti eftirfarandi setning athygli 
greinarhöfunda: „Síðan faraldurinn 
hófst hefur Kína brugðist við með 
opnum og ábyrgum hætti með því 
að deila gagnlegum upplýsingum, 
þekkingu og reynslu með umheim-
inum.“ Teljum við ástæðu til að 
rekja framkomnar upplýsingar um 
fyrstu skref faraldursins af þessu 
tilefni.

Samkvæmt grein í Lancet, sem er 
virt læknisfræðitímarit, varð fyrstu 
einkenna sjúkdómsins vart  þann  
1. desember hjá karlmanni með 
tengsl við Huanan (Suður-Kína) 
Seafood Market í Wuhan en hann 
fór að f inna fyrir einkennum 
sem líktust lungnabólgu. Upp-
runi veirunnar var síðan talinn á 
þessum markaði en nýlega hafa 
komið fram vísbendingar um að 
veiran kunni að hafa borist frá til-
raunastofu í veirufræði í Wuhan. 
(Wuhan Institute of Virology lab.) 
Fyrsta vísbending um að sjúkdóm-
urinn smitaðist á milli manna kom 
fimm dögum síðar þegar eiginkona 
mannsins fór að finna fyrir lungna-
bólgueinkennum og var lögð inn á 
spítala og einangruð. Þannig er ljóst 
að strax í annarri viku desember 
voru læknarnir í Wuhan að finna 
tilvik sem bentu til smits manna á 
milli.

Upp úr miðjum desember verða 
læknar í Wuhan varir við nokk-
urn fjölda lungnabólgutilvika af 
ókunnum uppruna og á aðfanga-
dag sendir yfirlæknir öndunar-
færadeildar, prófessor Zhao Su við 
Wuhan Central Hospital, sýni úr 
sjúklingi til greiningar á tilrauna-
stofu utan spítalans, Guangzhou 
Weiyuan Gene Technology Co. Á 
jóladag vaknar grunur um að heil-
brigðisstarfsmenn tveggja spítala 
í Wuhan hafi víruslungnabólgu 
og voru þeir settir í einangrun. 
Þarna eru komnar fram sterkar vís-
bendingar um að sjúkdómurinn 
smitist manna á milli. Samkvæmt 
Dr. Zhang Jixian, yfirmanni önd-
unarfæradeildar Xinhua spítalans, 
greindi hún 26. desember fjóra 
sjúklinga með lungnabólgu af 
óþekktum orsökum.

Tekið var á móti nokkrum 
sjúklingum á Xinhua spítalanum 
28. og 29. desember með einkenni 
víruslungnabólgu. Sérfræðingar á 
spítalanum voru sammála um að 
einkenni sjúklinganna hafi verið 
mjög óvenjuleg. Aðstoðarforstjóri 
spítalans, Xia Wenguang, tilkynnti 
þá heilbrigðisyfirvöldum um sjúk-
dóminn.

Á gamlársdag verður þess vart 
í háskólanum í Toronto að kín-
versk stjórnvöld séu byrjuð að rit-
skoða leitarorð á samfélagsmiðlum 
sem vísuðu til sjúkdómsins eða 

önnur lykilorð sem vísuðu með 
gagnrýnum hætti til meðhöndl-
unar stjórnvalda á sjúkdómnum. 
Sama dag greindu heilbrigðisyfir-
völd í Wuhan, með tilkynningu 
til almennings, í fyrsta sinn frá 
lungnabólgu, segja 27 tilvik vírus
lungnabólgu hafa greinst í Wuhan 
og að rannsóknir hafi ekki enn sem 
komið er leitt í ljós að sjúkdómur-
inn smitist manna á millum og að 
heilbrigðisstarfsmenn hefðu ekki 
sýkst. Þessar staðhæfingar voru 
ekki í samræmi við vitneskju lækna 
sem meðhöndlað höfðu sjúklinga í 
Wuhan og tveggja lækna sem talið 
var að hefðu smitast af veirunni.

Á gamlársdag, þegar almenningur 
í Wuhan og þjóðir heims höfðu tak-
markaða hugmynd um alvarleika 
sjúkdómsins og að um hugsanlegan 
faraldur gæti verið að ræða, hóf 
Taiwan aðgerðir til að takmarka 
ferðir fólks til landsins með tilliti 
til sjúkdómavarna. Í dag vitum við 
að Taiwan er í hópi þeirra landa 
þar sem hvað minnstur mannlegur 
skaði varð af COVID-19 veirunni.

Á nýársdag var markaðinum í 
Wuhan lokað. Sama dag var Dr. 
Li Wenliang, sem var í hópi lækna 
sem vöruðu við útbreiðslu veir-
unnar á samfélagsmiðlum undir 
lok desember, kallaður til yfir-
heyrslu í Wuhan þar sem hann var 
borinn sökum um að hafa dreift 
sögusögnum. Sjö aðrir voru hand-
teknir af sömu ástæðum og Dr. Li og 
eru afdrif þeirra einstaklinga ekki 
þekkt. Nokkrar greiningar höfðu 
þá verið framkvæmdar á rann-
sóknarstofum sem staðfestu tilvist 
veirunnar. Vitað er um smit 15 heil-
brigðisstarfsmanna á fyrstu dögum 
ársins og því er ljóst að yfirvöldum 
var vel kunnugt að sjúkdómurinn 
smitaðist manna á milli.

Hinn 3. janúar 2020 gáfu yfir-
menn heilbrigðisy f ir valda út 
þagnartilskipun (gag order) ásamt 

fyrirmælum um að öll lungnabólgu-
sýni af sýnatökustöðum skyldu 
fjarlægð eða eyðilögð. Þann 5. 
janúar greindi WHO (Alþjóðaheil-
brigðisstofnunin) í yfirlýsingu frá 
því að stofnuninni hafi verið greint 
á gamlársdag frá lungnabólgu-
tilvikum af óþekktum uppruna í 
Wuhan borg. Þennan dag byrjuðu 
sjúklingar með einkenni veirusjúk-
dómsins að leita í hópum til spítala 
í Wuhan sem leiddi til ófremdar-
ástands nokkrum dögum síðar. 
Það var ekki fyrr en 8. janúar að kín-
versk heilbrigðisyfirvöld staðfestu 
að nýtt af brigði kórónaveirunnar 
valdi sjúkdómnum. Yfirvöld héldu 
hins vegar uppteknum hætti og 
endurtóku að engar sannanir væru 
til staðar um að vírusinn smitaðist á 
milli manna sem myndu gera hann 
hættulegan og ekki hefði verið hægt 
að tengja hann dauðsföllum.

Reuter fréttastofan hafði 14. 
janúar eftir yfirmanni hjá WHO 
að hugsanlegt væri að takmarkað 
smit milli manna geti átt sér stað, 
ef til vill innan fjölskyldna, en það 
sé alveg ljóst að ekki sé um við-
varandi smit að ræða milli manna. 
WHO sendi frá sér orðsendingu á 
Twitter þar sem greint var frá því 
að kínversk yfirvöld hefðu í athug-
unum ekki fundið neinar sannanir 
fyrir smiti kórónaveirunnar á milli 
manna. Það var svo 21. janúar eftir 
tveggja daga vettvangsathugun full-
trúa WHO í Wuhan að greint var frá 
niðurstöðum hópsins sem bentu 
til smits á milli manna í borginni. 
Hinn 23. janúar lokuðu kínversk 
yfirvöld Wuhan en þá höfðu fimm 
milljónir íbúa yfirgefið borgina 
vikurnar á undan.

Af ofangreindu má ráða að fyrir 
áramót og á fyrstu dögum nýs árs 
lágu fyrir upplýsingar af rannsókn-
arstofum um sjúkdóm af völdum 
kórónaveiru sem leiðir til illvígrar 
lungnabólgu sem smitast manna á 
milli. Engu að síður ákveða Kínverj-
ar að upplýsa ekki um staðreyndir 
fyrr en 21. janúar.

Lesendum blaðsins er eftirlátið 
að draga ályktanir af ofangreindri 
atburðarás og að hversu miklu leyti 
hún styður frásögn kínverska sendi-
herrans um að Kína hafi brugðist 
við með opnum og ábyrgum hætti 
líkt og sagði í grein hans. Trú-
verðugleika talna í upplýsingagjöf 
kínverskra stjórnvalda má efast 
um. Hvernig stenst tala um 4.632 
látna 25. apríl af völdum veirunnar 
í landi 1.400 milljón manna þegar 
fyrir liggja tölur á sama tíma um 
26.384 látna á Ítalíu sem er 60 millj-
ón manna þjóð eða tölur um 22.902 
látna á Spáni sem er 47 milljón 
manna þjóð? Dæmi hver fyrir sig.

Í tilefni greinar 
kínverska sendiherrans

Þorgeir  
Eyjólfsson
eftirlaunaþegi

Hrafn  
Magnússon
eftirlaunaþegi

Lesendum blaðsins er eftir-
látið að draga ályktanir af 
ofangreindri atburðarás 
og að hversu miklu leyti 
hún styður frásögn kín-
verska sendiherrans um að 
Kína hafi brugðist við með 
opnum og ábyrgum hætti 
líkt og sagði í grein hans.
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Til að birta andláts-, útfarar- eða 
þakkartilkynningar í Fréttablaðinu þarf að 
senda tölvupóst á timamot@frettabladid.is  

eða hringja í síma 550 5055 .

Eiginmaður minn,
Hjörtur Grímsson

Barrholti 21,  
Mosfellsbæ,

lést þann 22. apríl 2020. 
Útförin mun fara fram í kyrrþey.

F.h. aðstandenda,
Sigurlaug Óskarsdóttir

Ástkær móðir okkar og amma,
Jóhanna Stefánsdóttir

hjúkrunarfræðingur, 
Blásölum 22, Kópavogi,

lést á hjúkrunarheimilinu 
Droplaugarstöðum í Reykjavík, 

laugardaginn 11. apríl. Útförin fer fram 
mánudaginn 27. apríl í kyrrþey vegna aðstæðna í 

samfélaginu. Minningarathöfn verður auglýst síðar.

Oddný Kristín Óttarsdóttir 
Kjartan Sævar Óttarsson

Karen Birta Kjartansdóttir 

Listarnir yfir fólk sem við höfum 
hringt í, í einangrun og sóttkvíum, 
hafa stundum verið langir en þeir 
styttast með hverjum degi. Fólk 
hefur lært og haldið sig heima,“ 
segir Gunnhildur Árnadóttir, 

hjúkrunar- og lýðheilsufræðingur, um starf 
smitrakningarteymis sem hún stýrir í St. 
Hanshaugen, einum af fimmtán borgarhlut-
um Óslóar. Góður árangur af vinnu þess hóps 
hefur vakið athygli og viðtöl birst við Gunn-
hildi í blöðum borgarinnar.

 Nú er  verið að opna leikskólana í Ósló á 
ný og Gunnhildur segir fólk túlka það sem 
frelsismerki. „Ég er farin að sjá hópa í pikk-
nikk að njóta sólarinnar og vorsins sem allt í 
einu brast á, og býst við fjölgun smita aftur en 
við erum búin undir það.“

Í borgarhlutanum sem Gunnhildur og 
hennar teymi heldur utan um eru um 38.000 
íbúar. „Við höfum allan tímann verið með 
lægstu tölur yfir smit. Hvort það er heppni eða 
samsetningu íbúahópsins að þakka skal ég 
ekki um segja en ég vil trúa því að við höfum 
eitthvað gert rétt til að ná þessari niðurstöðu, 
þó ég ætli ekki vera með yfirlýsingar um það.“

Samtölin mikilvæg
Teymið hennar Gunnhildar fylgir  öllum 
reglum og ráðleggingum sem lýðheilsustöðin 
gefur út. „Við ákváðum strax að hringja dag-
lega í alla sem voru í sóttkví og einangrun til 
að halda þeim við efnið,“ lýsir hún. „Nú fá allir 
sem fara í sóttkví símtal frá okkur í byrjun 
með upplýsingum, meðal annars um síma-
númer okkar og áfram hringjum við daglega 
í alla sem eru í einangrun.“

Símtölin voru meðal þess sem lýðheilsu-
stöðin ráðlagði en vegna manneklu og óreiðu 
sem skapaðist í upphafi sáu ekki öll teymi 
sér fært að sinna þeim, enda ekki um reglu-
gerð að ræða, að sögn Gunnhildar. „Í okkar 
teymi mátum við það svo að samtölin væru 
mikilvæg og ýttu undir að fólk hlýddi fyrir-
mælunum og væri heima.“

Tvö kerfi eru í gildi í Ósló kring um sýna-
tökur, að sögn Gunnhildar. Annað er svokall-
aður kórónasími, þar getur fólk beðið um próf 
og í framhaldinu ekið að sjúkrahúsi í borginni 
og látið taka prufu, án þess að stíga úr bíln-
um. Hitt byggist á göngudeildum í hverjum 
borgarhluta. Þangað getur fólk með flensuein-
kenni leitað, hitt lækni og fengið prufu tekna. 
„Hvar sem prófið er tekið fara öll jákvæð 
svör inn í tölvukerfi sem við höfum aðgang 
að,“ segir hún.  „Þá er á okkar ábyrgð að hafa 
samband við íbúa okkar hverfis sem eru á 
listanum, láta þá vita af niðurstöðu prófsins, 
heyra hvernig þeir hafa það og fá nöfn allra 
sem þeir höfðu náin samskipti við sólarhring 
áður en þeir fengu einkennin. Með nánum 
samskiptum er átt við handaband, faðmlag 
eða minna en tveggja metra nánd í meira en 
kortér. Svo höfum við samband við fólkið sem 
þeir umgengust og stundum hefur það verið 
margt, heil handboltalið og bekkir í skólum.“

Hellti svitanum úr stígvélunum
Gunnhildur var við hjúkrunarstörf í Vestur-
Afríku á tímum ebólunnar og segir reynsluna 

þaðan hafa nýst henni vel í þessari vinnu. „Ég 
var í Gíneu og Síerra Leóne með Læknum án 
landamæra árið 2014 þegar ebólan geisaði og 
þá voru sömu lögmál sem giltu og nú. Fólk 
að vinna í hópum með eitthvað óþekkt sem 
breiðist hratt út en hlutirnir slípast dag frá 
degi. Maður hefur ekki allt í hendi sér en þarf 
að vera úrræðagóður, treysta á innsæi og geta 
snúið sér á punktinum til að gera eitthvað 

nýtt. Ég hef líka unnið í f lóttamannabúðum 
með Rauða krossinum þar sem upp kom misl-
ingafaraldur og þar varð að grípa til aðgerða 
einn tveir og bingó. Nú höfum við verið að 
vinna í svipuðu ástandi og þeir eiginleikar 
sem maður þjálfar með sér við vinnu á erf-
iðum vettvangi eru ómetanlegir.“

Ebólufaraldurinn var minna smitandi 
en COVID-19, en að vissu leyti svipaður, að 
sögn Gunnhildar. „Báðir sjúkdómarnir hafa 
langan meðgöngutíma, ebólan þó enn lengri 
en dánartíðnin í henni er 67% og því var auð-
veldara að fá fólk til að taka sjúkdóminn 
alvarlega og forðast hann. Sjúkrahúsin voru í 
tjöldum, 40 stiga hiti úti og hitinn óbærilegur 
inni í múnderingunni sem maður var í. Ég gat 
hellt svitanum úr stígvélunum þegar vinnu-
dagurinn var búinn. Ebólan var næstum tvö 
ár í þessum löndum en barst ekki út fyrir þau, 
landamærin voru alveg lokuð. Ástandið varð 
hræðilegt fyrir fjárhag ríkjanna og velferðar-
kerfið ekki beysið.“

Hefur hún ekki áhyggjur af íbúum Afríku 

nú þegar COVID-19 er kominn þangað? „Jú, en 
að vissu leyti eru afrísk ríki vanari að grípa til 
aðgerða gagnvart faröldrum en mörg önnur. 
Þar eru víða kerfi sem hægt er að setja í gang 
þó ekki sé kostur á hátæknimeðferðum.“

Heillaðist af hjálparstarfshugsjón
Gunnhildur er hjúkrunarfræðingur frá 
Háskólanum á Akureyri, stundaði nám í 
hnattrænni lýðheilsu við Karolinska háskól-
ann í Stokkhólmi og er síðan búin að bæta við 
námskeiðum í faraldsfræðum. „Ég heillaðist 
ung af hjálparstarfshugsjóninni. Um leið og ég 
kláraði hjúkrunarfræðina fór ég til Malaví að 
vinna en varð vitni að ýmsu sem getur miður 
farið í þróunar- og hjálparstörfum. Þá sótti ég 
um mastersnámið og að því loknu komst ég 
á samning hjá Læknum án landamæra og fór 
með þeim í fjögur verkefni, fyrst til Miðafríku-
lýðveldisins árið 2012, svo til Suður-Súdan 
2013 og í framhaldi af því á ebólusvæðin.“ 
Sjálf kveðst hún alltaf hafa haldið heilsu, fyrir 
utan að fá í magann af mataræði og lágum 
hreinlætisstöðlum. Hún hefur líka verið hluti 
af veraldarvakt Rauða krossins í Noregi og fór 
á hans vegum til Bangladess bæði 2017 og 2018 
að vinna í f lóttamannabúðum róhingja. „Það 
voru rosalegar aðstæður,“ minnist hún. „Ég 
ætla að vona að COVID-19 komist ekki þangað 
eða í aðrar flóttamannabúðir, hún færi um eins 
og eldur í sinu.“

Undir eðlilegum kringumstæðum er Gunn-
hildur að vinna við eftirlit með heilsu flótta-
manna í hverfinu St. Hanshaugen, ásamt því 
að sinna hlutastarfi lektors og sjá um náms-
leið í hnattrænni heilsu við háskólann í Suð-
austur Noregi. Spurð í lokin hvort Noregur 
sé orðinn hennar heimaland svarar hún: „Já, 
hann hefur orðið það. Ég kom hingað til Nor-
egs 2010 og ætlaði að vera hér í þrjá mánuði. Í 
kjölfar hrunsins heima var dregið svo svaka-
lega úr mönnun á Landspítalanum að mér 
ofbauð ástandið þar, eins og mörgum öðrum. 
Þá fór ég út. Ég bý hér í 25 fermetrum, það er 
alveg nóg og ég er ánægð með landið og lífið.“
gun@frettabladid.is

Hefur náð eftirtektarverðum árangri
Gunnhildur Árnadóttir, hjúkrunar-og lýðheilsufræðingur, hefur leitt smitvarnateymi í þeim borgarhluta Óslóar sem jafnan hefur 
mælst með lægstu tölur yfir kórónaveirusmit. Hún segir reynslu sína af baráttu við ebólufaraldur í Afríku hafa komið sér að gagni.

„Í kjölfar hrunsins heima var dregið svo svakalega úr mönnun á Landspítalanum að mér ofbauð 
ástandið þar, eins og mörgum öðrum. Þá fór ég út,“  segir Gunnhildur.  MYNDIR/AÐSENDAR

Gunnhildur í múnderingu á ebólusvæði, þar sem 
lofthitinn var 40 stig og hún að vinna í tjaldi.

Við höfum allan tímann verið með 
lægstu tölur yfir smit. Hvort það 
er heppni eða samsetningu íbúa­
hópsins að þakka skal ég ekki um 
segja en ég vil trúa því að við höfum 
eitthvað gert rétt til að ná þessari 
niðurstöðu.
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Ragna Sigríður Bjarnadóttir býr í Kaupmannahöfn, missti vinnuna  og saumar nú út forláta veggverk.

Réttar dyr lokuðust  
á alveg réttum tíma
Ragna Sigríður Bjarnadóttir lenti í því að missa vinnuna hjá þekktu rótgrónu 
dönsku tískumerki í upphafi COVID-19 faraldursins. Hún var í sjokki fyrst en 
leggur nú grunn að nýjum viðskiptatækifærum innan hönnunargeirans.  ➛2

FRÉTTIR, FÓLK & 
MENNING á Hringbraut
og hringbraut.is

Fylgstu með!



Fólk er kynningarblað  sem býður auglýsendum 
að  kynna vörur og þjónustu í formi viðtala og  
umfjallana. Í blaðinu er einnig hefðbundið rit-
stjórnarefni. Blaðið fylgir Fréttablaðinu daglega. 

Umsjónarmenn efnis: Elín Albertsdóttir, elin@frettabladid.is, s. 550 5761 | Hjördís Erna 
Þorgeirsdóttir | hjordiserna@frettabladid.is s. 550 5767 | Oddur Freyr Þorsteinsson, oddurfreyr@
frettabladid.is s. 550 57686 | Sandra Guðrún Guðmundsdóttir, sandragudrun@frettabladid.is, s. 
550 5762 | Þórdís Lilja Gunnarsdóttir, thordisg@frettabladid.is, s. 550 5768

Útgefandi: 
Torg ehf 
Ábyrgðarmaður:  
Jóhanna Helga Viðarsdóttir

Sölumenn: Arnar Magnússon, arnarm@frettabladid.is, s. 550 5652, Atli 
Bergmann, atli@frettabladid.is, s. 550 5657, Jón Ívar Vilhelmsson, jonivar@
frettabladid.is, s. 550 5654, Jóhann Waage, johannwaage@frettabladid.is, 
s. 550 5656, Ruth Bergsdóttir, ruth@frettabladid.is, s. 694 4103,

Fljótlega eftir útskrift úr 
meistaranámi við KADK í 
Kaupmannahöfn, var Ragna 

ráðin sem aðstöðarhönnuður hjá 
danska merkinu Part Two. „Það 
hafði alltaf verið draumurinn að 
landa slíku starfi og ég var yfir mig 
ánægð. Það er erfitt að fá vinnu 
í þessum bransa því það eru svo 
miklu fleiri útskrifaðir hönnuðir 
heldur en störf í boði. Dagarnir 
voru fjölbreyttir og samstarfs-
fólk mitt var frábært. Ég lærði 
hvernig fataiðnaðurinn virkar, 
hvað selur og ótal praktíska hluti 
sem tengjast framleiðsluferlinu. 
Strúktúrinn var opinn. Ég fékk 
að fylgjast með og taka þátt í alls 
konar ákvarðanatökum sem er 
alls ekki sjálfsagt þegar maður er 
aðstoðarhönnuður.“

Ragna segir að starfið hafi 
verið ólíkt náminu. „Það var 
skrítið að koma úr skapandi 
námi, þar maður fær góðan tíma í 
hönnunarferlið, og inn á vinnu-
markað þar sem á að skila af sér 
teikningum á nokkrum vikum 
fyrir fatalínu sem inniheldur upp 
í 150 f líkur. Það kom mér á óvart 
hvað allt gerist hratt og hvað það 
gefst lítill tími til þess að sökkva 
sér ofan í ferlið. Það er líka margt 
sem er fyrir fram ákveðið; hvernig 
línan er byggð upp, hvaða litir 
virka fyrir kúnnahópinn, hvað 
seldist vel á síðasta ári og þarf 
þess vegna að vera með aftur, 
hvað sölufólkinu finnst að þurfi 
að vera með og svo framvegis.“ 
Ragna vann einnig sem verk-
taki fyrir danska merkið Pura 
Utz 2018. „Ég tók þátt í að hanna 
töskur, teikna mynstur og myndir 
fyrir línuna. Einnig hannaði ég og 
saumaði jakka fyrir sýninguna 
úr hefðbundnu handofnu efni. 
Hönnunarmerkið vinnur mikið 
með sjálf bærni og hefðbundið 
handverk frá Gvatemala sem 
passar vel við mína persónulegu 
hugmyndafræði.“

Var í sjokki
Rúmlega mánuður er síðan Ragna 
Sigríður Bjarnadóttir missti 
skyndilega starf sitt sem fatahönn-
uður vegna COVID-19. „Mér var 
sagt upp um miðjan mars, daginn 
eftir að allt samfélagið lokaði í 
Danmörku. Það var strax fyrirséð 
að það þyrfti að fækka í teyminu 
vegna samdráttar. Ég var auðvitað 
í sjokki fyrst því þetta gerðist allt 
svo hratt. Ég er smám saman að 
verða sáttari við þetta, að hluta 
til af því það hafði blundað í mér 
að vinna meira í eigin verkefnum. 
Mig langar líka að vinna við sjálf-
bærari hönnun þar sem hægt er að 
gefa sér meiri tíma í ferlið og skapa 
þannig verðmætari vöru fyrir 
neytandann.“

Að mati Rögnu er hönnun mjög 
mikilvæg. „Allt sem við notum er 
annað hvort hannað til þess að 
þjóna ákveðnum tilgangi og gera 
okkur lífið auðveldara, eða til þess 
að gefa okkur möguleika á því að 
tjá persónuleika okkar. Auðvitað 
leggja ekki allir sama vægi í klæðn-
að sinn, en við erum samt alltaf að 
segja eitthvað með fötunum okkar. 
Það er nærri ómögulegt að stjórn-
ast ekki af tískunni því hún ræður 
því hvað er í boði hverju sinni og 
hver upplifun okkar er af mis-
munandi fatnaði, litum, sniðum og 
samsetningum.“

Ragna er bjartsýn á framhaldið. 
„Ég sannfærð um að þegar ég lít til 
baka eftir tvö ár, þá á þetta eftir að 
hafa verið réttar dyr sem lokuðust 
á réttum tíma. Það er ómögulegt að 
sjá fyrir í dag hvaða áhrif heimsfar-
aldurinn mun hafa á fataiðnaðinn. 

Allt er stopp og það eru ekki bara 
hönnuðir að missa vinnuna, heldur 
líka það sem verra er, fólk í fram-
leiðslulöndum eins og Kína og Ind-
landi og Bangladess, fólk sem hefur 

ekki sama félagskerfi til að grípa sig 
eins og við á Vesturlöndum. Þetta 
er svo gríðarlega stórt kerfi og það 
þarf svo lítið til að illa fari fyrir svo 
mörgum.“ Ragna segir að núver-

andi ástand fataiðnaðarins sé ekki 
viðunandi. „Offramleiðsla hefur 
mjög slæm áhrif á jörðina okkar og 
ég vona innilega að ástandið í dag 
fái fólk til að endurskoða afstöðu 
sína til fatakaupa og neyslu í fram-
tíðinni. Mig langar að vera partur 
af því sem kemur næst.“

Neyðin kennir naktri  
konu að spinna
Eftir brottreksturinn er Ragna 
strax komin með ný tækifæri 
innan hönnunariðnaðarins. Hún 
saumar út gullfallega útsaums-
hringi og gerir skemmtileg rýja-
verk. Bleiki liturinn er ráðandi í 
verkum Rögnu en litavalið kemur 
upprunalega til vegna tækni-

legra mistaka. „Útsaumurinn 
byrjaði sem rannsóknarvinna 
fyrir mastersverkefnið þar sem ég 
skoðaði kvenleika og birtingar-
myndir hans. Mér fannst tilvalið 
að sökkva mér í kvenlægar hann-
yrðir og notaði útsaum og prjón í 
f líkurnar. Verkin sem ég er að gera 
núna eru sjálfstætt framhald af 
þessari rannsókn en ég er alltaf að 
prófa eitthvað nýtt og þróa verkin 
áfram.“

Pláss fyrir húmorinn
Ragna saumar út form og grafísk 
munstur og leyfir litum og efni að 
ráða ferðinni. „Ég nota alls konar 
efnivið, þá náttúruleg efni eins 
ull og bómull í bland við gler-
perlur og glimmerþræði. Þá er 
ég að prófa að vatnslita strigann 
á undan til að búa til nýja vídd 
í verkin.“ Ragna notar einnig 
texta sem andstæðu við fín-
legan og kvenlegan útsauminn. 
„Þá bródera ég til dæmis SJITT í 
skærbleikum stöfum yfir ramm-
ann. Það er mjög mikilvægt að 
hafa pláss fyrir smá húmor inn á 
milli. Bleiki liturinn er mér líka 
mikilvægur og hefur verið það 
í dágóðan tíma. Þegar ég var að 
vinna að meistaraverkefninu 
bilaði prentarinn og prentaði allt 
bleikt og fjólublátt. Ég tók því sem 
tákni um að fara alla leið með 
litapallettuna. Bleiki liturinn er 
órjúfanlega tengdur kvenleika og 
mér finnst gaman að nýta mér það 
en líka að brjóta það upp. Hann 
er bæði ríkjandi en jafnframt 
hlýlegur og fallegur. Núna er ég að 
skoða aðra liti sem ég get blandað 
við og sjá hvernig það breytir 
útkomunni.“

Ragna hefur verið í sambandi 
við verslanir á Íslandi til þess að 
selja verkin sín. „Þetta er allt á 
byrjunarstigi en ég ætla að koma 
mér upp sölusíðu um leið og ég 
hef tíma í það. Eins og er tek ég 
við pöntunum í gegnum Insta
grammið mitt, ragnabjarna, bæði 
á tilbúnum verkum og sérpönt-
unum. Engin tvö verk eru eins og 
ég er alltaf að prófa nýjar aðferðir 
og efni svo ég er mjög opin fyrir 
öllum fyrirspurnum.“

Hún notar náttúruleg efni sem og 
perlur og pallíettur í bland. 

Það þarf að sjálfsögðu að vera pláss fyrir húmorinn.

Ragna er hrifin af bleika litnum og 
dugleg að prófa fleiri liti í bland.

Útsaumuðu veggverkin hennar Rögnu eru heillandi og skemmtileg viðbót á fallegt heimili.

Jóhanna María 
Einarsdóttir
johannamaria@frettabladid.is 

Þá bródera ég til 
dæmis SJITT í 

skærbleikum stöfum yfir 
rammann. Það er mjög 
mikilvægt að hafa pláss 
fyrir smá húmor inn á 
milli.

Framhald af forsíðu ➛
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Híbýli fasteignasala, sími 585-
8800, kynnir fallegt fallegt 
og vel skipulagt einbýlishús 

á tveimur hæðum ásamt stórum, 
sérstæðum bílskúr. Húsið er á 
rólegum stað innst í botnlanga við 
Heiðargerði í Reykjavík.

Á neðri hæð er forstofa með 
flísum á gólfi og þaðan er stigi upp 
á aðra hæð. Rúmgóð og björt stofa 
með parketi á gólfum. Útgengi er 
þaðan út í garð. Borðstofan er hálf 
opin við stofu og eldhús.

Í eldhúsi er hvítlökkuð innrétt-
ing, gott skápapláss, eldunareyja 
og flísar á gólfi. Þvottahús er inn af 
eldhúsinu en þar er líka útgengi út 
á baklóð. Baðherbergið var nýlega 
endurnýjað, f lísalagt og með 

sturtu ásamt baði. Gólfhiti, upp-
hengt salerni og hvít innrétting. 
Tvö svefnherbergi eru á neðri hæð.

Á efri hæð er alrými með 
parketi á gólfi. Eitt svefnher-
bergi undir súð með gólfsíðum 
glugga. Rúmgott hjónaherbergi 
með innbyggðum fataskápum. 
Gott barnaherbergi með parketi 
á gólfum.

Á efri hæðinni er baðherbergi 
númer tvö sem einnig hefur verið 
endurnýjað. Flísar á gólfi og hluta 
veggja, upphengt salerni, hvít inn-
rétting og sturta.

Sérstæður bílskúr sem er 42 fm 
og var byggður árið 1984. Gluggar 
á tveimur hliðum og hefðbundinn 
inngangur við bílastæði. Einnig er 

hægt að ganga inn í bílskúrinn úr 
garðinum. Geymsluloft er yfir bíl-
skúrnum og innréttingar á einum 
vegg.

Garðurinn er gróinn og fallegur. 
Hann er hellulagður og tyrfður að 
hluta. Góð hellulögð innkeyrsla 
er við húsið. Lagnir við húsið voru 
endurnýjaðar árið 2014.

Húsið er vel staðsett miðsvæðis 
og stutt í skóla og leikskóla auk 
verslana og þjónustu.

Nánari upplýsingar á skrifstofu 
Híbýla í síma 585-8800 eða á net-
fanginu hibyli@hibyli.is. Ólafur 
Már Ólafsson löggiltur fasteigna-
sali, s. 865-8515 / olafur@hibyli.is

Fjölskylduhús á góðum stað
Húsið er í rótgrónu hverfi og stutt í alla þjónustu. 

Snorri Snorrason  
Löggiltur Fasteignasali.  
895 2115

Heiðar Friðjónsson
Sölustjóri. Löggiltur 
fasteignasali B.Sc.  
693 3356

Ingólfur Geir Gissurarson 
Framkvæmdastjóri, lögg. 
fasteignasali og leigumiðlari.
896 5222

Úlfar F. Jóhannsson
hdl. Lögfræðingur. Löggiltur 
Fasteignasali. Skjalagerð.  
692 6906

Pétur SteinarJóhannsson
Aðstoðarm. fasteingasala 
Snæfellsnesi
893 4718

Margrét Sigurgeirsdóttir  
Skrifstofustjóri. 
margret@valholl.is 
588 4477

Sturla Pétursson
Löggiltur Fasteignasali. 
899 9083

Rakel Árnadóttir
Lögg. Fasteignasali. 
Mannfræðingur/
alþjóðatengill 
895 8497 

Anna F. Gunnarsdóttir  
Löggiltur Fasteignasali.    
Lista og innanhús Stílisti  
892 8778
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Fagleg þjónusta - Vönduð vinnubrögð Nútímaleg, kraftmikil og framsækin fasteignasala 
sem byggir á áratuga reynslu starfsmanna!
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Fagleg þjónusta - Vönduð vinnubrögð Nútímaleg, kraftmikil og framsækin fasteignasala 
sem byggir á áratuga reynslu starfsmanna!

Í tilefni 25 ára afmælis Valhallar fasteignasölu, bjóðum við 25% afslátt!

Hafið samband við sölumenn og fáið tilboð! 

Grensásvegur 3 • 2 hæð • 108 Reykjavík • Sími 530 6500 • heimili@heimili.is • heimili.is

Bogi Molby Pétursson löggiltur fasteignasali. • Finnbogi Hilmarsson löggiltur fasteignasali.

ERT ÞÚ Í SÖLUHUGLEIÐINGUM?

-örugg fasteignaviðskipti

Við erum til þjónustu reiðubúin

Elín Viðarsdóttir
Löggiltur fasteignasali

Björn Þorri Viktorsson hrl.
Löggiltur fasteigna- og skipasali

Jóhann Örn B. Benediktsson
Skrifstofustjóri

MIÐBORG FASTEIGNASALA - SUNDAGARÐAR 2 - 104 REYKJAVÍK - SÍMI: 533 4800

www.midborg.is

Sólveig Fríða Guðrúnardóttir
Nemi til löggildingar í fasteigna-
sölu og lögfræðingur.

www.manalind.is  Lágmúla 6  sími 511 1020 

Breiðakur 4 Garðabæ

Mjög góð 126 fm. 3ja herb. íbúð í nýju lyftuhúsi.
Verð 64.9 millj.
Stæði í bílakjallara fylgir.

Sýnum samdægurs Bókið skoðun í síma 860 4700 eða 899 5533

Tilbúin til afhendingar 



Afar hlýleg og skemmtilega skipulögð 2ja herbergja endaíbúð á jarðhæð í lyftuhúsi í jaðri 
hins skemmtilega hannaða Bryggjuhverfis. Svefnherbergi, fataherbergi, stofa, eldhús, 
baðherbergi og sér þvottahús innan íbúðar. Möguleiki á að útbúa pall út frá stofu.

 BÁSBRYGGJA 5, 75,5 m2

110 REYKJAVÍK, 42,9 mkr.

Góð 99,4 fm fjögurra herbergja íbúð í kjallara með útgengi út á sérverönd í bakgarð 
frá herbergi. Sameiginlegur inngangur. Íbúðin skiptist í anddyri, rúmgóðan gang/hol, 
rúmgóða stofu, eldhús, baðherbergi, 3 svefnherbergi þar af eitt stórt hjónaherbergi 
með útgengi út á verönd og geymsla innan íbúðar. Þvottahús í sameign.

 ÁLFHEIMAR 32, 99,4 m2

104 REYKJAVÍK, 37,9 mkr.

Eins herbergja íbúð á 1. hæð í nýju glæsilegu lyftuhúsi. Íbúðin skiptist í anddyri, hol/eldhús, 
stofu með svefnaðstöðu og fataskápum, og baðherbergi með tengi fyrir þvottavél.        Svalir eru 
með svalalokun. Íbúðin sjálf er 37,8 m2 en geymsla í kjallara 13,4 m2.

 LÁGALEITI 3, 51,2 m2

103 REYKJAVÍK, 37,2 mkr.

Vandað 3ja herbergja endaraðhús á einni hæð, ásamt bílskúr, í jaðri byggðar í 
Kórahverfinu í Kópavogi. Stórt hjónaherbergi með fataherbergi. Rúmgott baðherbergi 
með baðkari og sturtuklefa. Pallur meðfram húsi og heitur pottur á palli út frá stofu.

 AUSTURKÓR 121, 149,5 m2

203 KÓPAVOGUR, 78,9 mkr.

3ja herbergja íbúð með sérinngang sem skiptist í anddyri, baðherbergi, svefnherbergi, stofu 
og eldhús. Íbúðin er fullbúin með gólfefnum og öllum innréttingum. Baðherbergi er með dúk á 
gólfi, innréttingu og sturtuklefa. Aðstaða fyrir þvottavél er á baðherbergi. 

 HVERFISGATA 86, 62,9 m2

101 REYKJAVÍK, 48 mkr.

Arnarhlíð 1, íbúð 04-05 er nýleg  82.1 fm 3ja herbergja íbúð á efstu hæð í lyftuhúsi. 
Vandaðar innréttingar og vel skipulögð eign. 

 ARNARHLÍÐ 1, 82,1 m2

101 REYKJAVÍK , 52,9 mkr.

Sérlega falleg og vel skipulögð 3ja herbergja íbúð á þriðju hæð í glæsilegu húsi. Mikið 
endurnýjuð eign. Nýleg gólfefni, endurnýjað eldhús  og baðherbergi. Nýlegar svalir. Tvö 
rúmgóð svefnherberg. Stutt í alla verslun og þjónustu.

 NÝLENDUGATA 22, 77,6 m2

101 REYKJAVÍK, 49.5 mkr.

Mjög falleg og vönduð 124,8 fm 4ra herbergja íbúð á 5. hæð í nýlegu lyftuhúsi við Þorrasali. 
Sér inng. af svalagangi. Stórar yfirbyggðar svalir til suðvesturs. Glæsilegt úsýni með fjallasýn. 
Stofa, þrjú herbergi, baðherbergi og snyrting. Stæði í bílageymslu. Stutt í verslanir, sundlaug 
og alla helstu þjónustu. Frábær útivistarsvæði í næsta nágrenni. Örstutt í golfvöll

 ÞORRASALIR 13, 124,8 m2

201 KÓPAVOGUR, 68,9 mkr.

Mjög falleg 93,0 fm 3ja herb. íbúð á 4. hæð í lyftuhúsi við Blásali  í Kópavogi. Stofa og tvö 
svefnherbergi. Svalir útaf stofu. Glæsilegt útsýni m.a. sjávar- og fjallasýn. Íbúðinni fylgir 
stæði í bílageymslu. Eftirsótt staðsetning. Stutt í leikskóla, skóla, sundlaug, golfvöll, 
verslanir og alla helstu þjónustu. 

 BLÁSALIR 22, 93,0 m2

201 KÓPAVOGUR, 46,9 mkr.

Snyrtileg 3ja herbergja íbúð á jarðhæð við austurenda í nýlegu fjölbýlishús. Sér 
bílastæði fylgir í bílakjallara. Íbúðin skiptist í forstofu, tvö svefnherbergi, geymslu,  
baðherbergi með þvottaaðstöðu, eldhús og stofu í samliggjandi rými. 

 GERPLUSTRÆTI 20, 99.3 m2

270 MOSFELLSBÆR, 48,5 mkr.

Góð og vel skipulögð 4 herbergja íbúð með sérinngangi á annarri og rishæð ásamt 
sérmerktu bílastæði í bílskjallara. Mjög góð staðsetning í rótgrónu hverfi með 
Ártúnsskóla í göngufæri sem er bæði leik- og grunnskóli, leikskólann Regnbogann sem 
er einkarekinn leiksskóli. 

 ÁLAKVÍSL 52, 144,8 m2

110 REYKJAVÍK, 52,9mkr.

Glæsileg, mikið endurnýjuð og endurhönnuð 139,1 fm 5 herbergja sérhæð á vinsælum 
stað í Vesturbæ Reykjavíkur með sér inngangi og bílskúr sem búið er að standsetja 
sem stúdíóíbúð. Góð aðkoma og 2 sérbílastæði á nýlega hellulögðu bílaplani. Góðar 
leigutekjur. Frábær staðsetning í Vesturbænum í grend við skóla á öllum stigum.

 VÍÐIMELUR 58, 139,1 m2

107 REYKJAVÍK, 72,5 mkr.

 TEIGAGERÐI 9, 201,4 m2

108 REYKJAVÍK, 66,9 mkr.

Vorum að fá í sölu fallegt 201,4 fm einbýlishús með bílskúr við Teigagerði 9 í Reykjavík. Húsið sem er á tveimur hæðum auk kjallara er skráð 163,1 fm og bílskúr 38,3 
fm. Aðalhæð: m.a. hol, samliggjandi stofa og borðstofa, eldhús, baðherbergi og herbergi. Ris: sjónvarpshol, tvö herbergi (þrjú skv. teikningu) og snyrting. Kjallari: 
þvottahús, herbergi og geymsla. Gróinn garður til suðurs með timburverönd. Frábær staðsetning. Húsið stendur í botnlangagötu. Örstutt í leikskóla og skóla.

 NESBALI 32, 230,2 m2

170 SELTJARNARNES, 130,0 mkr.

Glæsilegt 230,2 fm einbýlishús á einni hæð með tvöföldum bílskúr við Nesbala á Seltjarnarnesi. Húsið er teiknað af Kjartani Sveinssyni 
og hefur verið mjög mikið endurnýjað á síðustu árum. Stofa, borðstofa, fjögur herbergi og tvö baðherbergi. Fallegur og sólríkur suður-
garður með heitum potti. Verönd er lögð náttúrusteini. Einstök staðsetning.

Einstök fullbúin ný 270 fm íbúð á efstu hæð í litlu fjölbýlishúsi við Nýhöfn í Sjálandi. Íbúðin er á einni hæð. Íbúðin skiptist í 
rúmgóðar stofur og eldhús með aukinni lofthæð, fjögur svefnherbergi, Þrjú baðherbergi, fjölskylduherbergi og þvottahús. Tvennar 
yfirbyggðar svalir eru með íbúðinni. Tvö stæði í bílageymslu og rúmgóð geymsla er á jarðhæð.
Nánari upplýsingar veitir Guðlaugur 864-5464

 NÝHÖFN 7, 270 m2 

200 GARÐABÆR, 195.000.000 kr.

Guðlaugur I. Guðlaugsson
Lögg. fasteignasali

S.864 5464/gudlaugur@eignamidlun.is

Unnar Kjartansson
Sölufulltrúi

S.867 0968/unnar@eignamidlun.is

Unnar Kjartansson
Sölufulltrúi

S.867 0968/unnar@eignamidlun.is

Einstök eign við Selvogsgrunn – 202,3 fm. sérhæð á tveimur hæðum með stofur, svalir 
og eldhús á neðri hæð, fjögur svefnherbergi og tvennar svalir á efri hæð, auk 37,9 
fermetra bílskúrs, samtals 240,2 fermetrar. Húsið stendur ofan götu, með stórum 
gluggum, mikilli birtu og góðu útsýni, sérstaklega af svölum efri hæðar.

 SELVOGSGRUNN 31, 240,2 m2

104 REYKJAVÍK, 84,9 mkr.

Ólafur H. Guðgeirsson
Lögg. fasteignasali

S. 663 2508/olafur@eignamidlun.is

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUNBÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUNBÓKIÐ SKOÐUN
Vel hönnuð tveggja herbergja íbúð á jarðhæð, með stæði í bílakjallara. Björt stofa, 
rúmgott hálfopðið eldhús, útgengi beint út í garð. Sérinngangur af svalagangi. Eignin er 
mjög vel staðsett nærri verslunum og þjónustu, og stutt í gönguleiðir og útvist.

 ÖLDUGRANDI 9 ÍBÚÐ 103
107 REYKJAVÍK, 39,9 mkr.

Ólafur H. Guðgeirsson
Lögg. fasteignasali

S. 663 2508/olafur@eignamidlun.is

BÓKIÐ SKOÐUN

Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

S. 861 8514/sverrir@eignamidlun.is

Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

S. 861 8514/sverrir@eignamidlun.is

Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

S. 861 8514/sverrir@eignamidlun.is
BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

Magnea S. Sverrisdóttir
Lögg. fasteignasali

S. 861 8511/magnea@eignamidlun.is

Mjög góð mikið endurnýjuð 3ja herb. íbúð á jarðhæð í velstaðsettu húsi á nesinu. Góðar 
innréttingar, tvö svefnherbergi. Endurnýjaðar ofnalagnir , innrétt. og fl. 

 SUÐURMÝRI 6, 63,6 m2

170 SELTJ NE, 38,9 mkr.

Þórarinn M. Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali, sölustjóri

S. 899 1882/thorarinn@eignamidlun.is

Ný glæsileg fullbúin 2ja herbergja útsýnisíbúð á 5. hæð í nýju vönduðu lyftuhúsi í 
miðborginni , íbúðin er 68.9 fm. Vandaðar innréttingar frá Parka.  Kährs viðarparket 
(plankaparket) frá Birgisson. Blöndunartæki frá Tengi. Innbyggð uppþvottavél. Baðkar 
með sturtuaðstöðu.

BÓKIÐ SKOÐUN HJÁ ÞÓRARNI SÍMI 899-1882

 BRÍETARTÚN 11, 68,9 m2

105 REYKJAVÍK, 47,9 mkr.

Þórarinn M. Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali, sölustjóri

S. 899 1882/thorarinn@eignamidlun.is

221.6 fm mikið endurnýjað parhús á einstaklega góðum stað í Vogunum með bílskúr. 
Eignin hefur verið talsvert endurnýjuð á síðustu árum m.a hluti af gluggum og gleri, 
gólfefnum, innihurðum og innréttingum, raflagnir endurnýjaðar að hluta með flottri 
lýsingu í loftum rishæðar, endurn rafmagnstafla.

 þriðjudaginn 28. apríl kl. 17:15-17:45 
 bókið tíma í opið hús hjá Þórarni s. 899-1882OPIÐ HÚS

 NÖKKVAVOGUR 18, 221,6 m2

104 REYKJAVÍK, 79,9 mkr.

Þórarinn M. Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali, sölustjóri

S. 899 1882/thorarinn@eignamidlun.is

Glæsileg 4ra herbergja íbúð á jarðhæð með stæði í bílgeymslu í lyftuhúsi. Vandaðar 
innréttingar frá GKS. Íbúðin verður afhent í júní 2020. 

 GERPLUSTRÆTI 23 -ÍBÚÐ 101, 110,2 m2

270 MOSFELLSBÆR , 52,9 mkr.

Hreiðar Levy Guðmundsson
Lögg. fasteignasali

S. 661 6021/hreidar@eignamidlun.is

Hreiðar Levy Guðmundsson
Lögg. fasteignasali

S. 661 6021/hreidar@eignamidlun.is

Hrafnhildur Björk Baldursdóttir
Lögg. fasteignasali

S. 862 1110/hrafnhildur@eignamidlun.is

Hrafnhildur Björk Baldursdóttir
Lögg. fasteignasali

S. 862 1110/hrafnhildur@eignamidlun.is

Bjarni T. Jónsson
Lögg. fasteignasali

S. 895 9120/bjarni@eignamidlun.is

Bjarni T. Jónsson
Lögg. fasteignasali

S. 895 9120/bjarni@eignamidlun.is

Bjarni T. Jónsson
Lögg. fasteignasali

S. 895 9120/bjarni@eignamidlun.is

NÁNARI UPPLÝSINGAR VEITIR GUÐLAUGUR 864 5464

BÓKIÐ SKOÐUNBÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN mánudaginn 27. apríl kl 17:15 - 17:45,
 bókið tíma í opið hús hjá Þórarni síma 899-1882OPIÐ HÚS

Daði Hafþórsson
Lögg. fasteignasali

S.824 9096/dadi@eignamidlun.is

Daði Hafþórsson
Lögg. fasteignasali

S.824 9096/dadi@eignamidlun.is

www.eignamidlun.is www.eignamidlun.is

SALA FASTEIGNA SÍÐAN 1957

Sverrir 
Kristinsson
Löggiltur 
fasteignasali

Þórarinn M. 
Friðgeirsson
Löggiltur 
fasteignasali, 
sölustjóri
Sími 899 1882

Guðmundur 
Sigurjónsson
Lögfræðingur, 
löggiltur fasteig-
nasali

Hilmar Þór 
Hafsteinsson
Löggiltur fastei-
gnasali, löggiltur 
leigumiðlari
Sími 824 9098

Kjartan 
Hallgeirsson
Löggiltur 
fasteignasali
Sími 824 9093

Magnea S. 
Sverrisdóttir
MBA, löggiltur 
fasteignasali
Sími 861 8511

Guðlaugur I. 
Guðlaugsson
Löggiltur 
fasteignasali
Sími 864 5464

Brynjar Þ. 
Sumarliðason
BSc í viðskipta-
fræði, löggiltur 
fasteignasali
Sími 896 1168

Hrafnhildur 
Björk 
Baldursdóttir
Löggiltur 
fasteignasali
SÍMI 862 1110

GRENSÁSVEGUR 11  SÍMI 588 9090

Jenný Sandra 
Gunnarsdóttir
Skrifstofustjóri

Daði Hafþórsson
Löggiltur 
fasteignasali
Sími 824 9096

Ásdís H. 
Júlíusdóttir
Ritari

Hreiðar Levy 
Guðmundsson
Nemi til 
löggildingar 
fasteignasala
Sími 661 6021

María 
Waltersdóttir
Móttökuritari

Ármann Þór 
Gunnarsson
Löggiltur 
fasteignasali
Sími 847 7000

Guðbjörg 
Matthíasdóttir
Lögfræðingur 
og löggiltur 
fasteignasali
Sími 588 9090

Bjarni T. 
Jónsson
Viðskiptafræðin-
ugr og löggiltur 
fasteignasali
SÍMI 895 9120

Herdís Valb. 
Hölludóttir
Lögfræðingur 
og löggiltur 
fasteignasali
Sími 694  6166

Ólafur H. 
Guðgeirsson
Rekstrarhagfræðingur  
og löggiltur 
fasteignasali
Sími 694  6166



Afar hlýleg og skemmtilega skipulögð 2ja herbergja endaíbúð á jarðhæð í lyftuhúsi í jaðri 
hins skemmtilega hannaða Bryggjuhverfis. Svefnherbergi, fataherbergi, stofa, eldhús, 
baðherbergi og sér þvottahús innan íbúðar. Möguleiki á að útbúa pall út frá stofu.

 BÁSBRYGGJA 5, 75,5 m2

110 REYKJAVÍK, 42,9 mkr.

Góð 99,4 fm fjögurra herbergja íbúð í kjallara með útgengi út á sérverönd í bakgarð 
frá herbergi. Sameiginlegur inngangur. Íbúðin skiptist í anddyri, rúmgóðan gang/hol, 
rúmgóða stofu, eldhús, baðherbergi, 3 svefnherbergi þar af eitt stórt hjónaherbergi 
með útgengi út á verönd og geymsla innan íbúðar. Þvottahús í sameign.

 ÁLFHEIMAR 32, 99,4 m2

104 REYKJAVÍK, 37,9 mkr.

Eins herbergja íbúð á 1. hæð í nýju glæsilegu lyftuhúsi. Íbúðin skiptist í anddyri, hol/eldhús, 
stofu með svefnaðstöðu og fataskápum, og baðherbergi með tengi fyrir þvottavél.        Svalir eru 
með svalalokun. Íbúðin sjálf er 37,8 m2 en geymsla í kjallara 13,4 m2.

 LÁGALEITI 3, 51,2 m2

103 REYKJAVÍK, 37,2 mkr.

Vandað 3ja herbergja endaraðhús á einni hæð, ásamt bílskúr, í jaðri byggðar í 
Kórahverfinu í Kópavogi. Stórt hjónaherbergi með fataherbergi. Rúmgott baðherbergi 
með baðkari og sturtuklefa. Pallur meðfram húsi og heitur pottur á palli út frá stofu.

 AUSTURKÓR 121, 149,5 m2

203 KÓPAVOGUR, 78,9 mkr.

3ja herbergja íbúð með sérinngang sem skiptist í anddyri, baðherbergi, svefnherbergi, stofu 
og eldhús. Íbúðin er fullbúin með gólfefnum og öllum innréttingum. Baðherbergi er með dúk á 
gólfi, innréttingu og sturtuklefa. Aðstaða fyrir þvottavél er á baðherbergi. 

 HVERFISGATA 86, 62,9 m2

101 REYKJAVÍK, 48 mkr.

Arnarhlíð 1, íbúð 04-05 er nýleg  82.1 fm 3ja herbergja íbúð á efstu hæð í lyftuhúsi. 
Vandaðar innréttingar og vel skipulögð eign. 

 ARNARHLÍÐ 1, 82,1 m2

101 REYKJAVÍK , 52,9 mkr.

Sérlega falleg og vel skipulögð 3ja herbergja íbúð á þriðju hæð í glæsilegu húsi. Mikið 
endurnýjuð eign. Nýleg gólfefni, endurnýjað eldhús  og baðherbergi. Nýlegar svalir. Tvö 
rúmgóð svefnherberg. Stutt í alla verslun og þjónustu.

 NÝLENDUGATA 22, 77,6 m2

101 REYKJAVÍK, 49.5 mkr.

Mjög falleg og vönduð 124,8 fm 4ra herbergja íbúð á 5. hæð í nýlegu lyftuhúsi við Þorrasali. 
Sér inng. af svalagangi. Stórar yfirbyggðar svalir til suðvesturs. Glæsilegt úsýni með fjallasýn. 
Stofa, þrjú herbergi, baðherbergi og snyrting. Stæði í bílageymslu. Stutt í verslanir, sundlaug 
og alla helstu þjónustu. Frábær útivistarsvæði í næsta nágrenni. Örstutt í golfvöll

 ÞORRASALIR 13, 124,8 m2

201 KÓPAVOGUR, 68,9 mkr.

Mjög falleg 93,0 fm 3ja herb. íbúð á 4. hæð í lyftuhúsi við Blásali  í Kópavogi. Stofa og tvö 
svefnherbergi. Svalir útaf stofu. Glæsilegt útsýni m.a. sjávar- og fjallasýn. Íbúðinni fylgir 
stæði í bílageymslu. Eftirsótt staðsetning. Stutt í leikskóla, skóla, sundlaug, golfvöll, 
verslanir og alla helstu þjónustu. 

 BLÁSALIR 22, 93,0 m2

201 KÓPAVOGUR, 46,9 mkr.

Snyrtileg 3ja herbergja íbúð á jarðhæð við austurenda í nýlegu fjölbýlishús. Sér 
bílastæði fylgir í bílakjallara. Íbúðin skiptist í forstofu, tvö svefnherbergi, geymslu,  
baðherbergi með þvottaaðstöðu, eldhús og stofu í samliggjandi rými. 

 GERPLUSTRÆTI 20, 99.3 m2

270 MOSFELLSBÆR, 48,5 mkr.

Góð og vel skipulögð 4 herbergja íbúð með sérinngangi á annarri og rishæð ásamt 
sérmerktu bílastæði í bílskjallara. Mjög góð staðsetning í rótgrónu hverfi með 
Ártúnsskóla í göngufæri sem er bæði leik- og grunnskóli, leikskólann Regnbogann sem 
er einkarekinn leiksskóli. 

 ÁLAKVÍSL 52, 144,8 m2

110 REYKJAVÍK, 52,9mkr.

Glæsileg, mikið endurnýjuð og endurhönnuð 139,1 fm 5 herbergja sérhæð á vinsælum 
stað í Vesturbæ Reykjavíkur með sér inngangi og bílskúr sem búið er að standsetja 
sem stúdíóíbúð. Góð aðkoma og 2 sérbílastæði á nýlega hellulögðu bílaplani. Góðar 
leigutekjur. Frábær staðsetning í Vesturbænum í grend við skóla á öllum stigum.

 VÍÐIMELUR 58, 139,1 m2

107 REYKJAVÍK, 72,5 mkr.

 TEIGAGERÐI 9, 201,4 m2

108 REYKJAVÍK, 66,9 mkr.

Vorum að fá í sölu fallegt 201,4 fm einbýlishús með bílskúr við Teigagerði 9 í Reykjavík. Húsið sem er á tveimur hæðum auk kjallara er skráð 163,1 fm og bílskúr 38,3 
fm. Aðalhæð: m.a. hol, samliggjandi stofa og borðstofa, eldhús, baðherbergi og herbergi. Ris: sjónvarpshol, tvö herbergi (þrjú skv. teikningu) og snyrting. Kjallari: 
þvottahús, herbergi og geymsla. Gróinn garður til suðurs með timburverönd. Frábær staðsetning. Húsið stendur í botnlangagötu. Örstutt í leikskóla og skóla.

 NESBALI 32, 230,2 m2

170 SELTJARNARNES, 130,0 mkr.

Glæsilegt 230,2 fm einbýlishús á einni hæð með tvöföldum bílskúr við Nesbala á Seltjarnarnesi. Húsið er teiknað af Kjartani Sveinssyni 
og hefur verið mjög mikið endurnýjað á síðustu árum. Stofa, borðstofa, fjögur herbergi og tvö baðherbergi. Fallegur og sólríkur suður-
garður með heitum potti. Verönd er lögð náttúrusteini. Einstök staðsetning.

Einstök fullbúin ný 270 fm íbúð á efstu hæð í litlu fjölbýlishúsi við Nýhöfn í Sjálandi. Íbúðin er á einni hæð. Íbúðin skiptist í 
rúmgóðar stofur og eldhús með aukinni lofthæð, fjögur svefnherbergi, Þrjú baðherbergi, fjölskylduherbergi og þvottahús. Tvennar 
yfirbyggðar svalir eru með íbúðinni. Tvö stæði í bílageymslu og rúmgóð geymsla er á jarðhæð.
Nánari upplýsingar veitir Guðlaugur 864-5464

 NÝHÖFN 7, 270 m2 

200 GARÐABÆR, 195.000.000 kr.

Guðlaugur I. Guðlaugsson
Lögg. fasteignasali

S.864 5464/gudlaugur@eignamidlun.is

Unnar Kjartansson
Sölufulltrúi

S.867 0968/unnar@eignamidlun.is

Unnar Kjartansson
Sölufulltrúi

S.867 0968/unnar@eignamidlun.is

Einstök eign við Selvogsgrunn – 202,3 fm. sérhæð á tveimur hæðum með stofur, svalir 
og eldhús á neðri hæð, fjögur svefnherbergi og tvennar svalir á efri hæð, auk 37,9 
fermetra bílskúrs, samtals 240,2 fermetrar. Húsið stendur ofan götu, með stórum 
gluggum, mikilli birtu og góðu útsýni, sérstaklega af svölum efri hæðar.

 SELVOGSGRUNN 31, 240,2 m2

104 REYKJAVÍK, 84,9 mkr.

Ólafur H. Guðgeirsson
Lögg. fasteignasali

S. 663 2508/olafur@eignamidlun.is

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUNBÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUNBÓKIÐ SKOÐUN
Vel hönnuð tveggja herbergja íbúð á jarðhæð, með stæði í bílakjallara. Björt stofa, 
rúmgott hálfopðið eldhús, útgengi beint út í garð. Sérinngangur af svalagangi. Eignin er 
mjög vel staðsett nærri verslunum og þjónustu, og stutt í gönguleiðir og útvist.

 ÖLDUGRANDI 9 ÍBÚÐ 103
107 REYKJAVÍK, 39,9 mkr.

Ólafur H. Guðgeirsson
Lögg. fasteignasali

S. 663 2508/olafur@eignamidlun.is

BÓKIÐ SKOÐUN

Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

S. 861 8514/sverrir@eignamidlun.is

Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

S. 861 8514/sverrir@eignamidlun.is

Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

S. 861 8514/sverrir@eignamidlun.is
BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

Magnea S. Sverrisdóttir
Lögg. fasteignasali

S. 861 8511/magnea@eignamidlun.is

Mjög góð mikið endurnýjuð 3ja herb. íbúð á jarðhæð í velstaðsettu húsi á nesinu. Góðar 
innréttingar, tvö svefnherbergi. Endurnýjaðar ofnalagnir , innrétt. og fl. 

 SUÐURMÝRI 6, 63,6 m2

170 SELTJ NE, 38,9 mkr.

Þórarinn M. Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali, sölustjóri

S. 899 1882/thorarinn@eignamidlun.is

Ný glæsileg fullbúin 2ja herbergja útsýnisíbúð á 5. hæð í nýju vönduðu lyftuhúsi í 
miðborginni , íbúðin er 68.9 fm. Vandaðar innréttingar frá Parka.  Kährs viðarparket 
(plankaparket) frá Birgisson. Blöndunartæki frá Tengi. Innbyggð uppþvottavél. Baðkar 
með sturtuaðstöðu.

BÓKIÐ SKOÐUN HJÁ ÞÓRARNI SÍMI 899-1882

 BRÍETARTÚN 11, 68,9 m2

105 REYKJAVÍK, 47,9 mkr.

Þórarinn M. Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali, sölustjóri

S. 899 1882/thorarinn@eignamidlun.is

221.6 fm mikið endurnýjað parhús á einstaklega góðum stað í Vogunum með bílskúr. 
Eignin hefur verið talsvert endurnýjuð á síðustu árum m.a hluti af gluggum og gleri, 
gólfefnum, innihurðum og innréttingum, raflagnir endurnýjaðar að hluta með flottri 
lýsingu í loftum rishæðar, endurn rafmagnstafla.

 þriðjudaginn 28. apríl kl. 17:15-17:45 
 bókið tíma í opið hús hjá Þórarni s. 899-1882OPIÐ HÚS

 NÖKKVAVOGUR 18, 221,6 m2

104 REYKJAVÍK, 79,9 mkr.

Þórarinn M. Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali, sölustjóri

S. 899 1882/thorarinn@eignamidlun.is

Glæsileg 4ra herbergja íbúð á jarðhæð með stæði í bílgeymslu í lyftuhúsi. Vandaðar 
innréttingar frá GKS. Íbúðin verður afhent í júní 2020. 

 GERPLUSTRÆTI 23 -ÍBÚÐ 101, 110,2 m2

270 MOSFELLSBÆR , 52,9 mkr.

Hreiðar Levy Guðmundsson
Lögg. fasteignasali

S. 661 6021/hreidar@eignamidlun.is

Hreiðar Levy Guðmundsson
Lögg. fasteignasali

S. 661 6021/hreidar@eignamidlun.is

Hrafnhildur Björk Baldursdóttir
Lögg. fasteignasali

S. 862 1110/hrafnhildur@eignamidlun.is

Hrafnhildur Björk Baldursdóttir
Lögg. fasteignasali

S. 862 1110/hrafnhildur@eignamidlun.is

Bjarni T. Jónsson
Lögg. fasteignasali

S. 895 9120/bjarni@eignamidlun.is

Bjarni T. Jónsson
Lögg. fasteignasali

S. 895 9120/bjarni@eignamidlun.is

Bjarni T. Jónsson
Lögg. fasteignasali

S. 895 9120/bjarni@eignamidlun.is

NÁNARI UPPLÝSINGAR VEITIR GUÐLAUGUR 864 5464

BÓKIÐ SKOÐUNBÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN mánudaginn 27. apríl kl 17:15 - 17:45,
 bókið tíma í opið hús hjá Þórarni síma 899-1882OPIÐ HÚS

Daði Hafþórsson
Lögg. fasteignasali

S.824 9096/dadi@eignamidlun.is

Daði Hafþórsson
Lögg. fasteignasali

S.824 9096/dadi@eignamidlun.is

www.eignamidlun.is www.eignamidlun.is

SALA FASTEIGNA SÍÐAN 1957

Sverrir 
Kristinsson
Löggiltur 
fasteignasali

Þórarinn M. 
Friðgeirsson
Löggiltur 
fasteignasali, 
sölustjóri
Sími 899 1882

Guðmundur 
Sigurjónsson
Lögfræðingur, 
löggiltur fasteig-
nasali

Hilmar Þór 
Hafsteinsson
Löggiltur fastei-
gnasali, löggiltur 
leigumiðlari
Sími 824 9098

Kjartan 
Hallgeirsson
Löggiltur 
fasteignasali
Sími 824 9093

Magnea S. 
Sverrisdóttir
MBA, löggiltur 
fasteignasali
Sími 861 8511

Guðlaugur I. 
Guðlaugsson
Löggiltur 
fasteignasali
Sími 864 5464

Brynjar Þ. 
Sumarliðason
BSc í viðskipta-
fræði, löggiltur 
fasteignasali
Sími 896 1168

Hrafnhildur 
Björk 
Baldursdóttir
Löggiltur 
fasteignasali
SÍMI 862 1110

GRENSÁSVEGUR 11  SÍMI 588 9090

Jenný Sandra 
Gunnarsdóttir
Skrifstofustjóri

Daði Hafþórsson
Löggiltur 
fasteignasali
Sími 824 9096

Ásdís H. 
Júlíusdóttir
Ritari

Hreiðar Levy 
Guðmundsson
Nemi til 
löggildingar 
fasteignasala
Sími 661 6021

María 
Waltersdóttir
Móttökuritari

Ármann Þór 
Gunnarsson
Löggiltur 
fasteignasali
Sími 847 7000

Guðbjörg 
Matthíasdóttir
Lögfræðingur 
og löggiltur 
fasteignasali
Sími 588 9090

Bjarni T. 
Jónsson
Viðskiptafræðin-
ugr og löggiltur 
fasteignasali
SÍMI 895 9120

Herdís Valb. 
Hölludóttir
Lögfræðingur 
og löggiltur 
fasteignasali
Sími 694  6166

Ólafur H. 
Guðgeirsson
Rekstrarhagfræðingur  
og löggiltur 
fasteignasali
Sími 694  6166



Eignin verður sýnd þriðjudaginn 28. apríl á milli 17-18 
Bóka þarf tíma í skoðun. 
Vinsamlegast hringið og bókið skoðun í gsm: 699 4610

Kópalind 3    201 Kópavogur 56.900.000

Mjög falleg, björt og rúmgóða 4ra herbergja íbúð með útsýni. Íbúðin  er á 2.hæð  í 
góðu litlu 5 íbúða fjölbýli sem er mjög vel staðsett í Lindahverfi í Kópavogi.  Skráð 
126,2 fm og þar af er 7,1 fm geymsla. Íbúðin skiptist í þrjú rúmgóð svefnherbergi, 
rúmgott eldhús, stofu, borðstofu, baðherbergi og sérþvottahús með glugga. 

Gengið er frá stofu út á rúmgóðar vestursvalir sem eru flísalagðar. Í sameign 
er  hjóla og vagnageymsla.  Sérgeymsla 7,1 fm er í sameign.   Innréttingarnar eru 
sérsmíðar frá Axis. Gólfefni er parket og flísar. Parketið var endurnýjað fyrir ári 
síðan. Búið er að endurnýja eldhústæki, blöndunartæki, sturtuklefa ofl. síðastlðin 
4 ár. Stutt er í grunn- og leikskóla,Salalaugina, Gerplu, Smáralindina og ýmsa 
alhliða þjónustu 

Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Herbergi: 2     Stærð: 126,2 m2

Nýhöfn 4    210 Garðabæ 79.500.000

Glæsileg og vönduð  3-4ra herbergja íbúð  með sjávarútsýni og  hærri 
lofthæð í stofu.  Fallegar  sérsmíðar innréttingar, granít á  borðum í eldhúsi 
og á baðherbergi, gólfefni eru fallegt parket og flísar á gólfum. Allar 
innréttingar sérsmíðar frá Brúnás. Sérmerkt stæði í upphitaðri og  lokaðri 
bílageymslu. 

Um er ræða lyftuhús og er húsið álklætt. Einstök staðsetning við 
sjávarkambinn í Garðabæ og stutt í gott útivistarsvæði, leikskóla og skóla.

ÍBÚÐIN ER LAUS VIÐ KAUPSAMNING!

Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Herbergi: 4     Stærð: 140,3 m2

HRINGIÐ OG BÓKIÐ SKOÐUN Í GSM. 699 4610

NAUSTAVÖR 36-42  200 Kóp Verð frá: 47,8 mkr

Glæsilegt 44 íbúða álklætt lyftuhús við Bryggjuhverfi í Vesturbæ Kópavogs.
Vandaðar íslenskar innréttingar frá Brúnás og vönduð AEG eldhústæki. Sjávarútsýni er 
úr flestum íbúðum. Íbúðirnar skilast með flísum á baðherbergi og þvottahúsi annars án 
gólfefna. Íbúðirnar eru með góðum svölum. Sérmerkt stæði í lokaðari bílageymslum fylgir 
flestum íbúðum. Uppl. veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Herbergi: 2-5     Stærð: 84 -208.2 m2

SJÁVAR-ÚTSÝNI

ÍBÚÐIR FYRIR 60 ÁRA OG ELDRI

Strikið 1A,B og C  210 Garðabæ 53,8-94,6 millj

Fallegar  íbúðir fyrir fólk 60 ára og eldri í glæsilegu 3-5 hæða fjölbýlishúsi við Strikið 
1 í Sjálandi í Garðabæ. Íbúðirnar eru 2-3ja herbergja  og 84-174,2 fm. Íbúðirnar eru 
með vönduðum innréttingum frá Axis og AEG eldhústækjum. Íbúðirnar eru ýmist með 
góðum svölum eða timburveröndum. Stæði í bílageymslu fylgja öllum íbúðum.
Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Herbergi: 2-3     Stærð: 84-179,6 m2

NÝTT

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 28. apríl kl.17:30-18:00

Asparás 6    210 Garðabær

Vel skipulögð 3ja herb. íbúð á jarðhæð með góðum timbursólpalli í litlu álklæddu 
fjölbýlishúsi. Íbúðin skiptist í tvo svefnherb., baðherbergi flísalagt í hólf og gólf, og 
gott þvottaherb. Eldhús er rúmgott með góðri innréttingu, gas-eldavél, rými fyrir 
uppþvottavél og ísskáp. Bjart aðalrými. Geymsla í sameign. 
Upplýsingar veitir Sigurður fasteignasali í gsm: 898 6106

Herbergi: 3     Stærð: 96,3 m2      

49.900.000

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 28. apríl kl. 18:30-19:00

Strikið 10    210 Garðabæ

Rúmgóð og vel skipulögð 2ja herbergja íbúð á 3.hæð með yfirbyggðum svölum í 
fjölbýlishúsi með lyftu fyrir 60 ára og eldri. Íbúðin er með góðu holi, björtu aðalrými, 
þvottaherbergi, litlu geymsluherbergi, góðu baðherbergi og svefnherbergi ásamt 
yfirbyggðum svölum. Sérgeymsla í kjallara skráð 4.1 fm fylgir íbúðinni. Stutt í alla 
þjónustu, t.d. Jónshús o.fl. Uppl. veitir Sigurður fasteignasali í gsm: 898 6106

Herbergi: 2     Stærð: 92,8 m2      

53.900.000

BÓKIÐ EINKASKOÐUN Í SÍMA: 844 6516

Sléttahraun 18     220  Hafnarfjörður

Fallegt vel skipulagt einbýlishús hús á tveimur hæðum auk kjallara og bílskúrs á fjölskyldu-
vænum stað að Sléttahrauni í Hafnarfirði. Eignin er vel skipulögð og skiptist í forstofu, hol, 
eldhús, stofu, borðstofu, sjónvarpsstofu, gestabaðherbergi, þrjár geymslur, þvottaherbergi, 
baðherbergi með baðkari og sturtuaðstöðu, fjögur svefnherbergi og rúmgott þvottaherbergi. 
Upplýsingar veitir Ragnar aðstoðarmaður fasteignasala í gsm: 844 6516 

Herbergi: 6     Stærð: 286,6 m2      

94.900.000

HRINGIÐ OG BÓKIÐ SKOÐUN S. 820 2222

Glæsileg og rúmgóð íbúð á efstu hæð ásamt stæði í bílageymslu í fallegu lyftuhúsi. Eignin 
skiptist í samliggjandi eldhús og stofu, baðherbergi, forstofu, þrjú rúmgóð svefnherbergi og 
eitt lítið sem var teiknað sem geymsla en er notað sem herbergi að auki er sér geymsla í 
sameign og stæði í lokaðri bílageymslu. Frábær staðsetning þar sem stutt er í skóla, leikskóla, 
íþróttasvæði Fram og út í fallega náttúruna. Uppl.veitir Hafdís fasteignasali í gsm: 820 2222

Herbergi: 4-5     Stærð: 115,4 m2

Úlfarsbraut 114     113 Reykjavík 61.900.000

HRINGIÐ OG BÓKIÐ SKOÐUN S. 820 2222

Falleg og rúmgóð 3ja herb. íbúð á 3ju hæð í góðu fjölbýli.  Gólfefni er flísar og harðparket, 
baðherbergi uppgert með stórri sturtu og 2 handlaugum og svefnherbergin eru 2. Frábær 
staðsetning  niður við Voginn í Hverafold Grafarvogi þar sem er sérstaklega skjólgott og 
veðursælt. Stutt er skóla, leikskóla og aðra þjónustu. Góðar gönguleiðir og stutt í íþrótta-
aðstöðu og sundlaug. Upplýsingar veitir Hafdís fasteignasali í gsm: 820 2222

Herbergi: 3     Stærð: 93,4 m2

Hverafold 21     112 Reykjavík 39.900.000

HRINGIÐ OG BÓKIÐ SKOÐUN S. 820 2222

Glæsileg 3ja herbergja endaíbúð á efstu hæð að Álalind 10 ásamt stæði í lokaðri bílageymslu. 
Mikil lofthæð, innfelld lýsing, innihurðar í yfirstærð.Tvö góð svefnherbergi, eldhúsið vel 
útbúið með fallegri innréttingu og Quartstein á borðum. Spanhelluborð og ofn í vinnuhæð. 
Rúmgóðar svalir út frá stofu um 15,5fm, þvottaherbergi er innan íbúðar og staðsetning 
eftirsótt með alla þjónustu í göngufæri. Uppl.veitir Hafdís fasteignasali í gsm: 820 2222

Herbergi: 3     Stærð: 110,1 m2

Álalind 10     201 Kópavogur 62.900.000

HRINGIÐ OG BÓKIÐ SKOÐUN S. 820 2222

Fallegt og frábærlega vel staðsett einbýlishús með bílskúr í Húsahverfi Grafarvogs. 
Mögulegt er að útbúa íbúð í bílskúrnum sem er sérstæður. Garðurinn er alveg aflokaður 
og mjög gróinn og fallegur með munstur steyptum stéttum og veröndum. Fjögur rúmgóð 
svefnherbergi, sjónvarpshol og bjartar stofur. Frábær staðsetning þar sem örstutt er í skóla, 
leikskóla, sundlaug og íþróttaaðstöðu. Uppl. veitir Hafdís fasteignasali í gsm: 820 2222

Herbergi: 6     Stærð: 211,3 m2

Miðhús 50     112 Reykjavík 81.800.000

Eignin verður sýnd miðvikudaginn 29. apríl á milli 17-18 
Bóka þarf tíma í skoðun. 
Vinsamlegast hringið og bókið skoðun í gsm: 699 4610

HRINGDU NÚNA OG BÓKAÐU SKOÐUN

Lyngás 1 E    210 Garðbær 53.900.000

Falleg og vel skipulögð 4ra herbergja íbúð í góðu nýju lyftuhúsi miðsvæðis í 
Garðabænum. Í eigninni eru fallegar innréttingar frá Axis sem ná upp í loft. Inn-
byggður ísskápur fylgir með í eldhúsi. Herbergin eru þrjú öll með fataskápum. Stæði 
í bílakjallara fylgir eigninni. Svalir snúa í vestur og njóta sólar seinnipart dags.
Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 4     Stærð: 98.5 m2       Bílageymsla

HRINGDU NÚNA OG BÓKAÐU SKOÐUN

Bæjarlind 5    201 Kópavogur 54.900.00

Glæileg 3ja herb íbúð með stæði í bílageymslu í einkar vönduðu lyftuhúsi 
miðsvæðis í Kópavoginum. Húsið hlaut viðurkenningu frá Kópavogsbæ fyrir 
hönnun. Mikið er lagt upp úr allri hljóðvistun og svalir eru yfirbyggðar. Herbergin eru 
tvö, bæði rúmgóð og íbúðin snýr í suður og vestur. Innréttingar eru vandaðar frá 
Parka. Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 3     Stærð: 87,6 m2      Bílageymsla

520 9595
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Sigurður
Fasteignasali

898 6106

Hafdís
Fasteignasali

820 2222

Árni Ólafur
Fasteignasali

893 4416

Dórothea
Fasteignasali

898 3326

Jóhanna Kristín
Fasteignasali
837 8889

Þorsteinn
Fasteignasali

694 4700

Berglind
Fasteignasali

694 4000

Þóra
Fasteignasali

822 2225

Þorgeir
Fasteignasali

696 6580

Sigríður
Fasteignasali

699 4610

Helgi
Fasteignasali

780 2700

Hólmgeir
Lögmaður

520 9595

Hafliði
Fasteignasali

846 4960

Ragnar
Sölufulltrúi

844 6516

Darri Örn
Sölufulltrúi

767 0000

Jón Gunnar
Fasteignasali

848 7099

Hrönn
Fasteignasali

692 3344

Lilja
Fasteignasali

663 0464

Áb. Sigurður Gunnlaugsson löggiltur fasteignasali



Verð:   118 millj.

Krókamýri 16
210 Garðabær

Reisulegt einbýlishús  
með auka íbúð 
 • Rólegur og eftirsóttur staður 

í Garðabæ, skr. 305 fm
 • Hús með mikla möguleika
 • Góð alrými á neðri hæð hússins
 • Fjögur stór svefnherbergi, 

tvö baðherbergi
 • Gott Tv-hol
 • Bílskúr og gott auka rými.

Verð:   79,9 millj.

Þrastargata 1
107 Reykjavík

Sérlega fallegt 
einbýlis hús á hornlóð  
í vesturbænum 
 • Endurbyggt í 

upprunalegum stíl 
 • Stofa, borðstofa og 

eldhús á miðhæð 
 • Möguleiki á 2 

svefnherbergjum 
 • Hiti í gólfum, 2 snyrtingar 
 • Steyptur kjallari og stigahús 
 • Afgirtur pallur 

klæddur harðvið 
 • Falleg eign

Verð:  87,9 millj.

Suðursalir 8
201 Kópavogur

Snyrtilegt og mjög 
vel skipulagt parhús 
á einni hæð 
 • Sólríkur suður garður 

með stórri verönd.
 • Rúmgott alrými, stór
 • stofa, hol og eldhús
 • Þrjú fín svefnherbergi, 

baðherbergi, sér  
þvottahús og bílskúr.

 • Eignin er laus fljótlega

Ólafur Finnbogason 
lögg. fasteignasali
sími: 822 2307
olafur@miklaborg.is

Friðrik Þ. Stefánsson
hdl. og aðst. fasteignasala
sími: 616 1313
fridrik@miklaborg.is

NÝTT  
Í SÖLU

NÝTT  
Í SÖLU

Nánari upplýsingar veitir: 

Atli S. Sigvarðsson lögg. fasteignasali
atli@miklaborg.is sími: 899 1178

Nánari upplýsingar veitir: 

Atli S. Sigvarðsson lögg. fasteignasali
atli@miklaborg.is sími: 899 1178

PANTIÐ SKOÐUN
hjá Friðrik í síma: 616 1313PANTIÐ SKOÐUN

hjá Atla í síma: 899 1178

PANTIÐ SKOÐUN
hjá Atla í síma: 899 1178

NÝTT  
Í SÖLU

Verð:   56,5 millj.

Bólstaðarhlíð 68
105 Reykjavík

Útsýnisíbúð með 
tvennum svölum 
 • Fjögur rúmgóð svefnh.
 • 138 fm að stærð m bílskúr 
 • Eldhús endurnýjað 

og wc að hluta 
 • Töluverð endurnýjun 

á húsi að utan 
 • Björt íbúð með stórum 

gluggum. Einstakt útsýni

Nánari upplýsingar veitir:  

Jón Rafn Valdimarsson, lögg. fasteignasali
jon@miklaborg.is sími: 695 5520

NÝTT  
Í SÖLU

PANTIÐ SKOÐUN
hjá Jóni Rafni í síma: 695 5520

Fasteignasalan

Miklaborg

Lágmúla 4 

108 Reykjavík

   

569 7000 
www.miklaborg.is

Með þér alla leið

Kjartan Í. Guðmunds
aðst. fasteignasala
Sími: 663 4392

Óskar R. Harðarson og Jason Guðmundsson
hdl. og löggiltir fasteignasalar

Þröstur Þórhallsson
lögg. fasteignasali 
Sími:  897 0634

Ragnheiður Pétursd.
hdl. og löggiltur 
fasteignasali 

Ólafur Finnbogason
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307 

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958

Þórhallur Biering
lögg. fasteignasali 
Sími: 896 8232

Harpa Rún Glad
hdl. og löggiltur 
fasteignasali

Svan G. Guðlaugsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 697 9300

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000

Gunnar S. Jónsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 899 5856

Þóroddur S. Skaptas. 
lögg. fasteignasali
Sími: 868  4508

Jón Rafn Valdimars
lögg. fasteignasali
Sími: 695 5520

Óskar H. Bjarnasen 
lögg. fasteignasali
Sími:  691 1931

Atli S. Sigvarðsson
lögg. fasteignasali
Sími:  899 1178

Axel Axelsson
lögg. fasteignasali
Sími: 778 7272

Ásgrímur Ásmundsson
hdl. og lögg. fasteignas
Sími: 865 4120

Jason Kr. Ólafsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 775 1515

Gunnar H. Einarsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 615 6181

Elín Alfreðsdóttir 
aðst. fasteignasala
Sími: 899 3090

Friðrik Þ. Stefánsson
hdl. og aðst. fasteignasala

Sími: 616 1313

Friðjón Ö. Magnúss.
aðst. fasteignasala 
Sími: 692 2704

Páll Þórólfsson 
lögg. fasteignasali
Sími: 893 9929

sími

2015
  2019

Framúrskarandi
fyrirtæki



– Með þér alla leið

Heilsárshús í Ásgarðslandi 

 • Stutt keyrsla úr Reykjavík 

 • 4 svefnherbergi, 2 baðherbergi 

 • Húsið er á eignarlóð

42,5 millj.Verð :

Jason Kr. Ólafsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Áshvammar 10

s. 775 1515

801 Grímsnes

52 fm sumarhús ásamt 10 fm gestahúsi
• Á 3500 fm leigulandi í Úthlíð
• Tvö svefnherbergi í húsi
• Fallegt eldhús í opnu stofurými
• Heitur pottur, skjólgóð verðönd
• Frábært útsýni

18,4 millj.Verð :

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Kóngsvegur 8

s. 695 5520

806 Biskupstungur

Glæsilegt 97 fm sumarhús á steyptum sökkli, 
5214 fm eignarland 

 • Þrjú svefnherbergi, rúmgóð stofa 
 • Stór pallur m heitum potti og kjarri vaxin lóð
 • Kjallari m góðri vinnuaðstöðu 
 • Vönduð og vel smíðuð eign

 Verð:  37,5 millj.

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Reykjavegur 19

s. 695 5520

801 Biskupstungur

.       

79,9 millj.Verð:

Glæsilegt 193 fm raðhús 
ásamt bílskúr 
• Staðsett við bryggjuna, 

fallegt útsýni 
• Fjögur rúmgóð 

svefnherbergi 
• Þrennar svalir (suður og 

norður) 
• Stofa og eldhús á miðhæð, 

bjart rými 

Naustabryggja 49
1xx Reykjavík

Jason Kr. Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

.       

89,9 millj.Verð:

Glæsilegur 170 fm sumar­
bústaður í Öndverðarnesi, 
Þrastarskógi í Grímsnesi 
• Í næsta nágrenni við 

golfvöll og sundlaug 
• Sumarbústaðurinn er 

skráður alls 169.7 fm.  
• Skiptist í anddyri, 

þvottahús, baðherbergi, 4 
svefnherbergi, setustofu, 
eldhús, stofu, gufubað, 
aukabaðherbergi, geymslur 
og heitur pottur.

Kambsbraut 16
801 Öndverðarnes

Jason Kr. Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

70 fm Heilsárshús/sumarbústaður og gestahús
• 44,7 fm sumarhús byggt árið 1995, 
• 25,1 fm gestahús m. gólfhita byggt árið 2016 
• Lóðin er skráð 5000 fm  
• Heitur pottur með loki er á pallinum
• Stutt í sundlaug og golfvelli

25,5 millj.Verð :

Jason Kr. Ólafsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Kothólsbraut 9

s. 775 1515

801 Öndverðarnes

Sjarmerandi heilsárshús með frábært  
útsýni út Hvalfjörðinn 
• Húsið er 83 fm auk ca 10 fm útigeymslu 
• Tvær hæðir, efri hæð með stórum svölum 
• Gólfhiti á neðri hæð Tvö svefnherbergi og rými fyrir 1 í viðbót 
• Stílhreint og vandað hús með álgluggum 

39,9 millj.Verð :

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Berjabraut 12

s. 695 5520

276 Kjósarhreppur

Tveir samliggjandi sumarbústaðir í 
Hraunborgum í Grímsnesi á 5000 fm lóð 
• Aðalhúsið er 63,8 fm að grunnfleti, auk svefnlofts,  

aukahúsið er 25 fm byggt árið 2007 
• Vel innréttuð og snyrtileg eign með 3-4 svefnherbergjum, 

tveimur baðherbergjum. Á lóðinni er einnig geymslu/
verkfæraskúr og niðurgrafinn gámur.

29,5 millj.Verð :

Jason Kr. Ólafsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Melhúsasund 11

s. 775 1515

801 Grímsnes

Aðalhús og auka gestaherbergi í sér gestahúsi 
• Lóðin skógi vaxinni leigulóð sem er 

4690 fm að stærð 
• Heitt og kalt vatn er tengt við húsið 
• Heitur pottur er við bústðainn og útisturta 
• Allt innbú fylgir með

16 millj.Verð :

Jason Kr. Ólafsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Efsti­Dalur lóð 28

s. 775 1515

801 Laugardalur

114,5 fm heilsárshús á tveimur hæðum
• Fjögur svefnherbergi í húsinu
• Steypt neðri hæð og timburbygging ofan á
• Stórt leiguland sem fylgir, samtals 2,7 hektarar
• Tryggur leigusamningur
• Sauna með sturtuaðstöðu. Heitur pottur á palli
• Stofa og eldhús í opnu rými

41,5 millj.Verð :

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Holtabyggð 105

s. 695 5520

 845 Flúðir

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jason í síma 775 1515

NÝTT  
Í SÖLU

.       

59,9 millj.Verð:

Glæsileg fjögura herb. 
114 fm íbúð á 3ju hæð 

 • Afar glæsileg  4ra 
herbergja íbúð

 • Tvennar svalir 
 • Gott útsýni 
 • Stæði í bílakjallara

Lyngás 1a
210 Garðabær

Kjartan Í. Guðmunds
vfr. og aðst. fasteignas
Sími: 663 4392
kjartan@miklaborg.is

Ólafur Finnbogason
lögg. fasteignasali 
Sími: 822 2307
olafur@miklaborg.is

NÝTT  
Í SÖLU

.       

56,5 millj.Verð:

125 fm heilsárshús  
á tveimur hæðum
• Fjögur svefnherbergi  

í húsinu
• Steypt neðri hæð og 

timburbygging ofan á
• Stórt leiguland sem fylgir, 

samtals 2,7 hektarar
• Tryggur leigusamningur
• Sauna með sturtuaðstöðu 
• Heitur pottur á palli
• Stofa og eldhús í opnu rými

Austurbrúnir 20
801 Grímsnes

Jón Rafn Valdimars
lögg. fasteignasali
Sími: 695 5520 
jon@miklaborg.is

Glæsilegt 146,1 fm heilsárshús 
með miklu útsýni

 • Er í nágrenni við Flúðir 
 • Bílskúr/geymsla á neðri hæð 
 • Aðalhæð með 3 svefnherbergjum, baðherbergi, 
geymslu, þvottahúsi, stofu og eldhúsi í opnu rými

Tilboð óskast

Jason Kr. Ólafsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Holtabyggð 219

s. 775 1515

846 Flúðir

PANTIÐ SKOÐUN 
Kjartani í síma: 663 4392
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.       

69,9 millj.Verð:

Sýnum eftir pöntun
mánudaginn 27. apríl kl. 16:00 - 17:00

 • Vel skipulögð og vel umgengin 168,1 
fermetra 4ra herbergja endaíbúð á 2 hæð

 • innangengt beint úr lyftu í íbúðina 
 • Húsið er byggt af ÍAV og hannað 
með þægindi íbúa í huga af 
Ingimundi Sveinssyni arkitekt 

 • Íbúðinni fylgir sérstæði í bílgeymslu 

Borgartún 30
105 Reykjavík

Páll Þórólfsson 
lögg. fasteignasali
sími: 893 9929
pall@miklaborg.is

.       

94,9 millj.Verð:

Fallegt parhús á 2 hæðum 
með innbyggðum bílskúr

 • Skráð 246,6 fm og þar 
af er bílskúr 50,8 fm 

 • Í dag er búið að setja upp 
litla stúdíóíbúð á neðri 
hæðinni, lítið mál að breyta 
til baka í 2 til 3 herbergi 

 • Húsið stendur á stórri 
lóð og nýtist lóðin vel

Logafold 101
112 Reykjavík

NÝTT  
Í SÖLU

.       

 Verð frá: 53,5 millj.

Rúmgóð, vel skipulögð og 
mikið endurnýjuð 102,9 fm  
3ja herbergja íbúð

 • Íbúðin var endurnýjuð 
2016 og 2019.

 • Innrétting í eldhúsi og 
skápar í anddyri eru 
lakkaðir og skápar í 
svefn herbergi filmaðir

 • Baðherbergi endurnýjað 
að stórum hluta

Melalind 12
201 Kópavogur

Páll Þórólfsson 
lögg. fasteignasali
sími: 893 9929
pall@miklaborg.is

Axel Axelsson
lögg. fasteignasali
sími: 778 7272
axel@miklaborg.is 

.       

112,9 millj.Verð:

Stórt raðhús, 240 fm á 
eftirstóttum stað rétt við 
sundlaug og útivistarsvæði  
í Laugardalnum 
 • Aukaíbúð með sérinngangi 
er til staðar 

 • Eignin var nánast öll tekin 
í gegn fyrir ca 5 árum 

 • Eigninni fylgir 24,5 fm bílskúr

Laugalækur 52
105 Reykjavík

NÝTT  
Í SÖLU

Jason Kr. Ólafsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 775 1515
jko@miklaborg.is

.       

39,9 millj.Verð:

Sérlega falleg og björt  
íbúð á 3 hæð 

 • Útgengt úr stofu 
á suðursvalir 

 • Eldhús og bað endurnýjað 
 • Tengi fyrir þvottavél á baði 
 • Sameiginlegt þvottahús  
í kjallara 

 • Bílskúr 

Álftahólar 6
111 Reykjavík

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

NÝTT  
Í SÖLU

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jason í síma 775 1515 PANTIÐ SKOÐUN 

hjá Páli í síma 893 9929

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jórunni í síma 893 9929

.       

 Verð frá: 66,4 millj.

Í byggingu 108 ­ 120 fm 
íbúðir í nýju fjórbýlishúsi

 • Rúmgóðar og vel skipulagðar 
3ja - 4ra herbergja íbúðir

 • Eftirsóttur staður við 
Álfhólsveg með góðu útsýni

 • Íbúðirnar skilast fullbúnar 
án aðal gólfefna

 • Sér inngangur í allar íbúðir

Álfhólsvegur 73
200 Kópavogur

Atli S. Sigvarðsson 
lögg. fasteignasali 
Sími: 899 1178
atli@miklaborg.is

TILBÚIÐ TIL 

AFHENDINGAR

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Atla í síma 899 1178

Sýnum eftir pöntun
þriðjudaginn 28. apríl kl. 17:00 - 18:00

.       

49,9 millj.Verð:

Sérlega falleg 4ra herb. 
íbúð á annarri hæð 

 • Heildar stærð 129,2 fm 
 • Stórar bjartar stofur með 
útgengt á suður svalir 

 • Fallegt hvítt eldhús með 
borðkrók við gluggann  

 • Þrjú góð svefnherbergi 
 • Þvottahús innréttað innaf 
eldhúsi. Búr innaf þvottahúsi

Hraunbær 132
110 Reykjavík

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

Sýnum eftir pöntun
miðvikudaginn 29. apríl kl. 17:00 - 18:00

.       

 • Útsýnisíbúðir 

 • Stærðir frá 52-160 fm

 • Stúdíó, 2ja og 3ja 
herbergja íbúðir

 • Flestar íbúðirnar ná 
í gegnum húsið

 • Aðgengi að þjónustu 
og félagsmiðstöð 

 • Vandaðir verktakar

 • Vinsælar íbúðir

 • Afhending október 2020Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

Svan G. Guðlaugsson 
lögg. fasteignasali 
Sími:697 9300 
svan@miklaborg.is

Friðrik Þ. Stefánsson
hdl. og aðst. fasteignasala
Sími: 616 1313 
fridrik@miklaborg.is

Hraunbær 103 a/b/c Vandaðar nýjar 
íbúðir fyrir 60+

Verð frá kr. 42,5 millj.

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jórunni í síma 893 9929

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Jórunni í síma 893 9929

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Páli í síma 893 9929

.       

54,9 millj.Verð frá:

Nú fer hver að verða síðastur 
að tryggja sér íbúð í þessu 
stórglæsilega húsi á besta 
stað í miðborginni.

 • Hverfisgata 94-96 og 
Baronsstigur 6

 • Rúmgóðar 2ja og 3ja herb
 • Glæsilegar svartbæsaðar 
innréttingar og innihurðir, 
gólfhiti og steinn í borðum.  

 • Sérmerkt stæði í 
bílageymslu. 

Hverfisgata 94-96
101 Reykjavík

Þórunn Pálsdóttir 
lögg. fasteignasali
Sími: 773 6000 
thorunn@miklaborg.is

Jórunn Skúladóttir 
lögg. fasteignasali 
Sími: 845 8958
jorunn@miklaborg.is

Aðeins  
9 íbúðir 
óseldar

Einnig eru þrjú björt og glæsileg  
verslunarrými og eitt veitingarými  
til leigu eða sölu.

PANTIÐ SKOÐUN 
í síma 773 6000 eða 845 8958

.       

78,9 millj.Verð:

Glæsileg sérhæð 
og bílskúr á þessum 
vinsæla stað 

 • Eignin er skráð 153,1 fm
 • Þar af er bílskúr 26,9 fm 
 • Þrjú góð svefnherbergi 
ásamt stofu og borðstofu 

 • Suðursvalir með útgengi 
beint út í garð 

 • Sérlega falleg og mikið 
endurbætt eign

Hraunteigur 18
105 Reykjavík

Óskar H. Bjarnasen
lögg. fasteignasali
sími: 691 1931 
ohb@miklaborg.is 

PANTIÐ SKOÐUN  
hjá Óskari í síma 691 1931

NÝTT  
Í SÖLU

PANTIÐ SKOÐUN 
hjá Axel í síma 778 7272

VEGNA COVID-19 SÝNUM VIÐ NÚ ALLAR EIGNIR EFTIR PÖNTUN 
Hafið samband við sölumenn okkar og bókið skoðun – Gott að byrja leit á vefnum okkar miklaborg.is
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Mjög falleg 3ja - 4ra herbergja íbúð  
í tvíbýlishúsi

 • Sérinngangur 
 • Stærð íbúðarinnar er 79,5 fm 
 • Í dag eru tvær stofur og tvö svefnherbergi en möguleiki 
að hafa þau þrjú á kostnað sjónvarpsherbergis

37,5 millj.Verð :

Axel Axelsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Langafit 12

s. 778 7272

210 Garðabær

Falleg og vönduð 65,8 fm íbúð  
á efstu hæð í nýlegu lyftuhúsi 
 • Íbúðin er 2ja herbergja og fylgir henni stæði í bílageymslu 
 • Íbúðin skiptist í forstofu, baðherbergi með 
þvottaaðstöðu, stofu, eldhús og svefnherbergi 

 • Rúmgóðar suðursvalir eru frá stofu

Verð :

Axel Axelsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Skógarvegur 14

s. 778 7272

103 Reykjavík

46,5 millj.

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 778 7272

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 778 7272

Falleg og vel skipulögð 3ja herbergja íbúð  
á 2 hæð í lyftuhúsi 

 • Tvennar svalir 
 • Stæði í bílageymslu 
 • Sjávarútsýni 

54 millj.Verð :

Þórhallur Biering  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Boðagrandi 2a

s. 896 8232

 107Reykjavík

B Ó K I Ð S KO Ð U N

Í  S ÍMA: 896 8232

Falleg, vel skipulögð og nánast algjörlega 
endurnýjuð 51,4 fm 2ja herb. íbúð á jarðh.

 • Útgengt er úr íbúð á hellulagða verönd 
til suðurs (sér afnotaréttur).

 • Skólp var endurnýjað árið 2020 sem og raflagnir, 
gólfefni, hurðir, eldhús og baðherbergi.

Verð :  36,4 millj.

Páll Þórólfsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Kelduland 5

s. 893 9929

108 Reykjavík

B Ó K I Ð S KO Ð U N

Í  S ÍMA: 893 9929

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 896 8232

Íbúð 302 á tveimur hæðum:  
 • Neðri hæð er forstofa með fataskáp  
og alrými með glæsilegu eldhúsi og stofu

 • Efri hæð tvö svefnherbergi og geymsla
 • Sér geymsla í kjallara 9,3 fm
 • Sameiginlegur afgirtur garður er á baklóð

Verð :  53,9 millj.

Svan G. Guðlaugsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hafnarbraut 11

s. 697 9300

200 Kópavogur

Vinsæl staðsetning, rúmgóð 3ja herbergja 
íbúð, alls 109,1 fm á 2 hæð með útsýni 

 • Eignin skiptist í tvö svefnherbergi, 
baðherbergi, eldhús, suðursvalir 

 • Stæði í bílageymslu 
 • Gott fjárfestingartækifæri

53,9 millj.Verð :

Jason Kr. Ólafsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Ásholt 2

s. 775 1515

101 Reykjavík

Virkilega falleg og björt íbúð á 6.hæð með 
gluggum í þrjár áttir.

 • Vel skipulagða 84,5fm 3ja herbergja endaíbúð
 • Sérinngangi, stórum svölum til suðurs 
 • Sér bílastæði í upphitaðri bílageymslu. 

48,9 millj.Verð :

Jórunn Skúladóttir  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Vallakór 6a 

s. 845 8958

203 Kópavogur

B Ó K I Ð S KO Ð U N

Í S ÍMA: 845 8958

Falleg hús ásamt bílskúr Stendur á einstakri 
ræktunarlóð um 975,7 fm 
• Rúmlega 1000 fm lóð til viðbótar 
• Falleg viðbygging við húsið sem er góð tenging  

við garðinn 
• Frábær staðsetning

68,9 millj.Verð :

Jórunn Skúladóttir  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hlíðartún 12 og 12a

s. 845 8958

270 Mosfellsbæ

B Ó K I Ð S KO Ð U N

Í S ÍMA: 845 8958

Glæsileg fjögurra herbergja íbúð á 3. hæð 
• Stærð 130,5 fm þar af geymsla 8,3 fm. 
• Eldhúsið með góðri innréttingu og eldunareyju  

opið inn í rúmgóða stofu
• Eigninni fylgir stæði í lokaðri bílageymslu 
• 8,3 fm svalir.

Verð :  73,9 millj.

Svan G. Guðlaugsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Hafnarbraut 15c 314

s. 697 9300

200 Kópavogur

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 697 9300

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 893 9929

Sérlega falleg 3ja herbergja á 2 hæð 
• Stærð 98,3fm 
• Gott skipulag, fm nýtast vel 
• Íbúin ný máluð 
• Nýtt gólfefni 
• Afending við kaupsamning 

38.9 millj.Verð :

Jórunn Skúladóttir  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Ferjubakki 12

s. 845 8958

109 Reykjavík

NÝTT  
Í SÖLU

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í S Í M A: 845 8958

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 775 1515
B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 697 9300

  Snyrtileg 4ra herbergja íbúð á 4 hæð 
 • Vel umgengin 87,4 fm íbúð miðsvæðis  
í Reykjavík 

 • Stutt í þjónustu, verslanir og Laugardalinn 
 • Íbúðin er laus strax

Verð :  39,9 millj.

Svan G. Guðlaugsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Ljósheimar 16b 

s. 697 9300

104 Reykjavík

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 697 9300

NÝTT  
Í SÖLU

Falleg, snyrtileg 95,6 fm 4ra herb endaíbúð 
íbúð á 2 hæð 

 • Sérinngangur 

 • Svalir til suðurs

 • Lokað bílastæðahús 

49,5 millj.Verð :

Þórhallur Biering  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Rauðarárstígur 41

s. 896 8232

105 Reykjavík

4ra herbergja endaíbúð á efstu hæð
• Þrjú svefnherbergi 
• Rúmgóð stofa og eldhús í opnu rými 
• Geymsla innan íbúðar
• Svalir sem snúa til suðurs  

Verð :  44,9 millj.

Páll Þórólfsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Burknavellir 5

s. 893 9929

221 Hafnarfjörður

Falleg og vel skipulögð 85 fm íbúð  
3ja herbergja á 3 hæð 
• Góðar suðursvalir 
• Góð staðsetning miðsvæði í Hafnarfirði 
• Frábær fyrstu kaup
• Bílskúrsréttur

Verð :

Elín Alfreðsdóttir  aðstoðarm. fasteignasala  Nánari upplýsingar:

Álfaskeið 88

s. 899 3090

220 Hafnarfjörður

37,9 millj.

Jason Kr. Ólafsson  löggiltur fasteignasali   s. 775 1515

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 899 3090B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 893 9929

B Ó K I Ð S KO Ð U N

Í  S ÍMA: 896 8232

NÝTT  
Í SÖLU

Fjölskylduvænt raðhús með bílskúr við 
Bakkasmára í Kópavogi.  
 • Eignin er á tveimur pöllum og bílskúr á jarðhæð.  
 • Samtals er íbúðarhluti skráður skv fasteignaskrá 139,4 fm  
en bílskúr ásamt geymslu samtals 37,4 fm.

 • Næg bílastæði eru á lóð, bæði fyrir framan 
bílskúr og eins á norðaustur horni lóðar.

86,5 millj.Verð :

Jón Rafn Valdimarsson  löggiltur fasteignasali  

Nánari upplýsingar:

Bakkasmári 8

s. 695 5520

201 Kópavogur

B Ó K I Ð  S KO Ð U N

Í  S Í M A: 695 5520

VEGNA COVID-19 SÝNUM VIÐ NÚ ALLAR EIGNIR EFTIR PÖNTUN 
Hafið samband við sölumenn okkar og bókið skoðun – Gott að byrja leit á vefnum okkar miklaborg.is



Heilsaðu upp á Maríu á blarapril.is
Hún er einhverf og hefur frá ýmsu að segja

Einhverfan mín 
er bara hluti af mér
og verður það alltaf



Bílar 
Farartæki

 Bílar óskast

VILTU LOSNA VIÐ GAMLA 
BÍLINN ?

Kaupi bíla 25-350þús
Hringdu S. 615 1810 eða sendu 

sms og ég hringi til baka

Þjónusta

 Pípulagnir

PÍPULAGNINGARÞJÓNUSTA
Viðgerðir, viðhald og nýlagnir.
Uppýsingar í síma 868-2055

 Garðyrkja
Tek að mér slátt fyrir húsfélög og 
einstaklinga, klippingar og umhirðu 
á görðum. Uppl. í s. 616 1569.

Felli tré og grysja og klippi runna. 
Ódýr þjónusta. Halldór garðyrkjum. 
s:698 1215

 Bókhald

RÉTTA- BÓKHALDSÞJÓNUSTA.
Getum bætt við okkur verkefnum. 
Alhliða bókhaldsþjónusta. 
Sanngjörn verð og góð þjónusta.

 Búslóðaflutningar
Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Spádómar

SPÁSÍMINN 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR, DYRASÍMAR.  
S. 663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur 
Rafverktaki. straumblik@gmail.com

Keypt
      Selt

 Óskast keypt

STAÐGREIÐUM OG LÁNUM 
ÚT Á: GULL, DEMANTA, 

VÖNDUÐ ÚR OG MÁLVERK!
Hringar, hálsmen, armbönd, 

Rolex, Cartier, Patek Philippe o.fl. 
Hringdu núna og fáðu tilboð þér 

að kostnaðarlausu! 

www.kaupumgull.is
Opið mán - fös 11-16,  

Skipholt 27, 105 

Upplýsingar í síma 782 8800

 Til bygginga

HARÐVIÐUR TIL 
HÚSABYGGINGA. SJÁ NÁNAR 

Á: VIDUR.IS
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, 
útihurðir, ofl. Gæði á góðu verði. 
Eurotec A4 harðviðarskrúfur. 
Penofin og Armstrong Clark 
harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi 
í símum 660 0230 og 561 1122

Húsnæði

 Húsnæði í boði

Til leigu 2ja herb. íbúð með öllu 
innbúi, á svæði 105 Rvk. Með góðu 
útsýni yfir sundin og esjuna. Laus 1. 
mai. Uppl. í síma 893-3475.

 Geymsluhúsnæði

GEYMSLUR.IS 
 SÍMI 555-3464

Geymslur af öllum stærðum. Allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

WWW.GEYMSLAEITT.IS
Sérgeymslur á mjög góðum 
verðum. Frá 2-17 m2. S: 564-6500

Smiðjuvegur 12, rauð gata  -  S. 566 6630  -   gluggagerdin@gluggagerdin.is

Með því að auglýsa í 
Atvinnublaðinu nær 
þitt fyrirtæki til 89% 
lesenda dagblaða* 
á höfuðborgarsvæðinu.

Þú ert ráðin/n!

FAST
Ráðningar

Uppáhaldssetningin okkar hjá FAST ráðningum
www.fastradningar.is

GEFÐU 
HÆNU

gjofsemgefur.is

9O7 2OO3

Vantar þig starfsfólk?

hagvangur.is

 4 SMÁAUGLÝSINGAR  2 7 .  A P R Í L  2 0 2 0  M Á N U DAG U R550 5055
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is

Smáauglýsingar



Jón Guðmundsson
Lögg. fasteignasali
jon@fastmark.is

Guðmundur Th. 
Jónsson
Lögg. fasteignasali
gtj@fastmark.is

Gísli Rafn 
Guðfinnsson
Aðstoðarmaður 
fasteignasala
gisli@fastmark.is

Elín D. Wyszomirski
Lögg. fasteignasali
elin@fastmark.is

Hallveig 
Guðnadóttir
Skrifstofustjóri
hallveig@fast­
mark.is

Heimir Fannar  
Hallgrímsson
hdl. og lögg. fast­
eignasali
heimir@fastmark.is

Óðinsgötu 4, 101 Reykjavík 
Sími 570 4500 • fastmark@fastmark.is • www.fastmark.is

Jón Guðmundsson lögg. fasteignasali
Guðmundur Th. Jónsson lögg. fasteignasali

Í TRAUSTUM HÖNDUM Í ÁRATUGI

Vantar allar gerðir eigna á söluskrá.  Mikil sala. 
Skoðum og verðmetum samdægurs. Hafðu samband.

Sérbýli óskast í Laugardalnum og í Fossvogi

Eignin verður til sýnis á morgun, þriðjudag frá kl. 17.15 – 17.45  
• Falleg 111,6 fm. efri hæð í fjórbýlishúsi ásamt 25,2 fm. bílskúr á þessum 
eftirsótta stað í vesturbænum. Tvö herbergi eru í dag, en möguleiki er að 
bæta við herbergi í hluta borðstofu. 
• Eignin er þó nokkuð endurnýjuð m.a. er  innrétting og tæki í eldhúsi 
endurnýjuð, sem og baðherbergi og gólfefni að hluta.
• Á hæðinni eru stigapallur, rúmgott hol, eldhús með borðkrók, rúmgóð 
stofa með frönskum gluggum, borðstofa, tvö svefnherbergi og baðher-
bergi. Svalir eru til suðurs. Snyrtileg sameign. 

Verð 69,5 millj.

• Sólborg er vandað fjölbýli með afar vönduðum 2ja – 5 herbergja lúxusí-
búðum. Stærðir íbúða eru frá 55,7 fm. upp í 194,7 fm. 
• Á Kirkjusandi er örstutt í alla þjónustu, veitingastaði og útivist.  
• Afhending íbúða verður í mars 2020.
• Eignin er byggð úr afar vönduðum byggingarefnum og eru m.a. 
allir gluggar úr áli og klæðning hússins úr anodiseraðri álklæðningu. 
Klæðningin er sérhönnuð og meðhöndluð með sérstakri aðferð. Hljóðvist 
er verulega aukin í eigninni og er gengið mun lengra í þeim efnum en alla 
jafna tíðkast í íslenskum byggingum.
• Nánari upplýsingar um bygginguna á www.105midborg.is

• Vönduð og vel skipulögð 155,3 fm. 4ra herbergja íbúð á 6. hæð að 
meðtalinni sér geymslu við Lund í Kópavogi. Íbúðinni fylgir sér bílastæði í 
bílageymslu og er mögulegt að setja upp hleðslustöð fyrir rafbíl við stæði.
• Yfirbyggðar en opnanlegar 10,5 fm. svalir til vesturs út af stofum með 
glæsilegu útsýni.  
Opið eldhús með eikarinnréttingum, eyju og útbyggðum glugga til 
norðurs. Samliggjandi rúmgóðar stofur með gólfsíðum gluggum til suðurs 
og vesturs. Sjónvarpshol og þrjú herbergi auk fataherbergis. 
• Góð staðsetning þaðan sem stutt er í gönguleiðir, skóla og aðra 
þjónustu.               Verð 94,9 millj.

Melhagi 4. 4ra herbergja efri hæð ásamt bílskúr.

Sólborg  – Kirkjusandur - Glæsilegar útsýnisíbúðir í grónu hverfi.

Lundur 1 - Kópavogi. 4ra herbergja útsýnisíbúð.
• Virkilega glæsileg 132,3 fm. íbúð á 2. hæð með miklu útsýni og 20,0 fm. 
yfirbyggðum opnanlegum suðursvölum auk 25,3 fm. bílskúrs.  Einungis 3 
íbúðir eru í stigahúsinu, eða ein á hverri hæð hússins.
• Íbúðin er mjög björt með gluggum í 3 áttir og einstöku útsýni að Snæ-
fellsjökli, Álftanesi, yfir Arnarnesvoginn, Esjunni og víðar. Vandað gegnheilt 
hnotuparket er á gólfum.
• Setustofa með mikilli lofhæð. Tvö herbergi. Fataherbergi innaf hjónaher-
bergi. Bjart og rúmgott eldhús.
Staðsetning eignarinnar er virkilega góð alveg fremst á hafnarkant-
inum þaðan sem nýtur óhindraðs útsýnis.            Verð 82,9 millj.

Nýhöfn 5 –  Garðabæ. 4ra herbergja útsýnisíbúð ásamt bílskúr.

Eignin verður til sýnis á morgun, þriðjudag frá kl. 17.15 – 17.45  
• Falleg 107,5 fm. 5 herbergja íbúð á 2. hæð að meðtalinni sér geymslu 
í mikið endurnýjuðu fjórbýlishúsi við Mávahlíð. Húsið var múrviðgert og 
endursteinað árið 2017. Sama ár var þakið yfirfarið og málað.  
• Svalir eru til suðurs. Rúmgóðar samliggjandi stofur með gluggum til 
suðurs og austurs. Þrjú svefnherbergi. Gegnheilt eikarparket. Fallegur 
inngangur og stigagangur með rishæð. Snyrtileg sameign.
• Nýtt gras var lagt á lóðina árið 2016. Hellulagt fyrir framan húsið. Sam-
eiginleg stæði austan megin við húsið. Timburskjólveggur til norðurs. 

Verð 57,9 millj.

Mávahlíð 24. 5 herbergja íbúð - suðursvalir.

• Naustavör 36-42 eru 3 – 4 hæða fjölbýlishús í Bryggjuhverfinu í 
vesturbæ Kópavogs.
• Íbúðirnar eru frá 84 fermetrum upp í 208 fermetra og eru 2ja til 4ra her-
bergja. 
• Allar innréttingar er sérsmíðar af Brúnás, AEG eldhústæki og blöndunar-
tæki frá Tengi.  Íbúðirnar sjálfar verða afhentar án gólfefna, nema á bað-
herbergi og þvottahúsi verða flísar frá Parka.       
• Íbúðirnar eru með góðum svölum. Stæði í bílageymslu fylgja flestum 
íbúðum. Útsýni til sjávar eru úr flestum íbúðum.
Afhendingartími íbúða er á tímabilinu júní – júlí 2020. Byggingaraðili 
er Byggingarfélag Gylfa og Gunnars hf., www.bygg.is 

Naustavör nr. 36-42. Nýjar íbúðir í Bryggjuhverfinu í Kópavogi. 

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

BÓKIÐ SKOÐUN

OPIÐ HÚS

ÞRIÐJUDAG
OPIÐ HÚS

ÞRIÐJUDAG

Parhús Látraströnd Seltjarnarnesi, 
BÓKIÐ EINKASKOÐUN.

Tæplega 240 fm. parhús  á rólegum útsýnisstað á Seltjarnarnesi.  Á efri hæð eru 
parketlagðar stofur, endurnýjað eldhús, gestasnyrting, þvottahús og  3-4 svefnherbergi. 
Á neðri hæð er bílskúr, geymsla og ca. 30 fm. rými með ýmsum nýtingarmöguleikum. 
Verð 96 millj. 

Vinsamlegast bókið einkaskoðun hjá sölumönnum Foldar.

Skorradalur,
 SUMARHÚS M/HITAVEITU Á EIGNARLÓÐ.

Stráksmýri 15, Skorradal. Samtals ca. 80 fm. fallegt, vel viðhaldið sumarhús á eignarlóð 
í landi Indriðastaða við Skorradalsvatn. Í húsinu er rúmgott hjónaherbergi og tvö minni 
svefnherbergi auk ca. 18 fm. svefnlofts. Gott baðherbergi með sturtuklefa og tengi fyrir 
þvottavél. Opið eldhús við stofu og góður pallur við húsið, símahlið.  
Verð 24,8  millj.

Háteigsvegur, 
FALLEG 2JA HERB.ÍBÚÐ Á GÓÐUM STAÐ

Fall vel um gengin 78,3 fm. íbúð á góðum stað við Háteigsveg. Parket og flísar á gólfum. 
Þvottahús innan íbúðar. Sérmerkt bílastæði fylgir. Íbúðin er laus strax. Inngangir er 
sameiginlegur með einni annari íbúð. Bókið einkaskoðun hjá sölumönnum Foldar. 
Sýnum samdægirs.  
Gott verð 39,9 millj.

Vestmannaeyjar 
SUMARHÚS Á FRÁBÆRUM STAÐ.

Fallegt sumarhús á frábærum útsýnisstað í Vestmannaeyjum. Tvö svefnherbergi, opið 
eldhús og góð stofa. Baðherbergi með sturtuklefa. Góður pallur við húsið. Góð eign á 
skemmtilegum stað á eyjunni fögru.  
Verð 19,9 mill

Grandavegur 47, 2.h. Suðursvalir. 
BÓKIÐ EINKASKOÐUN!

Ca. 87 fm. falleg  3ja herbergja íbúð á annari hæð í vönduðu húsi fyrir 60+ á góð stað 
við sjávarsíðuna í vesturborginni. Tvö svefnherbergi, þvottaherbergi innan íbúðar.  
Húsið er nýmálað og í góðu standi. Góð sameiginleg aðstaða  
Verð 46,9 millj.

Hvað kostar eignin mín?
Kíktu á www.fold.is – eða hafðu samband í síma 552 1400 / 694 1401 Þú finnur okkur á fold.is

Sumarhúsin seljast á Fold. 

Áratuga reynsla 
í sölu sumarhúsa. 

Skoðum fljótt, 
fagljósmyndun.

Óskum eftir

Sóltún 20 • Sími: 552 1400 
www.fold.is • fold@fold.is

Viðar Böðvarsson
viðskiptafr. og lögg. fast. 
vidar@fold.is / 694-1401

Gústaf Adolf Björnsson 
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LÁRÉTT
1. smyrja
5. illæri
6. íþróttafélag
8. yfirhafna
10. samtök
11. geðleið
12. hár
13. ábætir
15. tilliðkun
17. kryddjurt

LÓÐRÉTT
1. matjurt
2. samsinna
3. gruna
4. stía
7. gagn
9. rándýr
12. hreinsa
14. tjara
16. í röð

LÁRÉTT: 1. rjóða, 5. óár, 6. fh, 8. stakka, 10. aa, 11. 
örg, 12. stór, 13. ábót, 15. lipurð, 17. karsi.
LÓÐRÉTT: 1. rósakál, 2. játa, 3. óra, 4. afkró, 7. 
hagræði, 9. köttur, 12. sópa, 14. bik, 16. rs.

Krossgáta

Skák  Gunnar Björnsson

Tal átti leik gegn Böhnisch í 
Berlín árið 1969.

1. Bf4! Da1+ 2. Kh2 Hxc2 3. 
Hd8+ Bf8 4. Bh6 1-0.  
Magnús Carlsen er efstur á 
eigin boðsmóti sem fram fer á 
skákþjóninum Chess24. Hikaru 
Nakamura fylgir honum eins 
og skugginn. Í kvöld fer fram 
prufumót fyrir Íslandsmótið í 
netskák. Tilvalið til undirbún-
ings fyrir sjálft Íslandsmótið á 
miðvikudaginn. 

www.skak.is:  Prufumót fyrir 
Íslandsmótið.

VEÐUR, MYNDASÖGUR   ÞRAUTIR

LÉTT MIÐLUNGS ÞUNG

Þrautin felst í því að fylla út í reitina þannig að í hverjum  3x3 reit birtist 
tölurnar 1-9. Í hverri níu reita línu, bæði lárétt og lóðrétt, birtast einnig 
tölurnar 1-9 og aldrei má tvítaka neina tölu í röðinni. Lausnin verður birt í 
næsta tölublaði Fréttablaðsins.
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Hvítur á leik

Áfram hægur vindur 
í dag. Léttskýjað um 
landið norðan- og 
austanvert. Skýjað með 
köflum á Suður- og 
Vesturlandi og dálitlir 
skúrir á stöku stað.
Hiti víða 5 til 10 stig að 
deginum.
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Gelgjan� Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

Barnalán� Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

Pondus�  Eftir Frode Øverli

FRÉTTIR, FÓLK & 
MENNING 
á Hringbraut

Góða 
skemmtun! Við 
komum aftur 
eftir tvo tíma!

Mesta 
lagi 
þrjá!

Hringdu 
bara ef það 
er eitthvað!

Þú ert 
með 

númerin 
okkar?

Ég er 
með 
þau!

Og Gunnar á ekki að fá 
sterkt! 

Þá er hann ómögulegur 
á næturnar!

Móttekið!

GEISP!
Frábær 
blundur!

Hannes! Af hverju eru þessi 
valentínusarkort enn í 

pokanum þínum!

Ég vildi 
ekki 

dreifa 
þeim.

Af hverju 
ekki? Ég hafði ekki 

tíma til að 
klára þau.

En þú skrifaðir 
undir þau öll.

Ég gleymdi 
að bæta við 
„það er fýla 
af þér“ hjá 
stelpunum.
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Safnið heitir núna Blöðin
Vantar þig blaðið í dag, í gær 
eða helgarblað frá því í haust?
       Á frettabladid.is finnur 
þú Fréttablaðið í dag og safn 
eldri blaða undir flipanum
Blöðin 

Lestu Fréttablaðið 
þegar þér hentar á        
   frettabladid.is



MARGIR NÝTA ORKU 
SÍNA Í AÐ SKRIFA 

LANGAR FACEBOOK-FÆRSLUR 
OG OG VERA SNIÐUGIR Á 
TWITTER, ÉG SET MÍNA ORKU Í 
MYNDIRNAR.

Lóa Hlín Hjálmtýsdóttir er 
þekkt fyrir myndasögur 
sínar sem hafa birst í 
dagblöðum, bókum og 
sömuleiðis á netinu. 
Teikningar Lóu má sjá á 

Facebook-síðu hennar Lóaborator
íum, en á undanförnum mánuðum 
hefur hún birt þar eina teikningu á 
dag. Myndirnar má líka sjá á Instag-
ram og þar er textinn líka á ensku.

„Árið 2005 byrjaði ég að gera 
myndasögur fyrir Málið sem var 
innblað Morgunblaðsins, og fór 
síðan að vinna hjá Grapevine árið 
2007. Árið 2014 fór ég að vinna 
markvisst að því að teikna mynda-
sögur,“ segir Lóa.

Eins og hugsanir
Spurð af hverju hún hafi ákveðið að 
teikna eina mynd á dag og birta á 
síðu sinni segir hún: „Í desember á 
síðasta ári ákvað ég að taka að mér 
færri verkefni. Stunum hef ég farið 
út í að hamstra verkefni í einhverju 
stressi. Það tengist sennilega ein-
hvers konar afkomuótta. Ég ákvað 
að teikna eina mynd á dag og er búin 
að gera um hundrað á þessu ári.“

Spurð hvort samkomubannið 
sem nú stendur yfir hafi sett mark 
sitt á viðfangsefnin segir hún: 
„Núna fer ég eiginlega ekki neitt 
og kannski verða teikningarnar 
skrýtnari og innilokaðri fyrir vikið.

Í teikningum mínum fjalla ég 
almennt mikið um breyskleika. 
Ég hef gaman af því hvað mann-
eskjan er gallað eintak. Ég upplifi 
myndirnar ekki eins og brandara, 
þær eru meira eins og hugsanir. 
Margir nýta orku sína í að skrifa 
langar Facebook-færslur og og vera 
sniðugir á Twitter, ég set mína orku 

í myndirnar. Í staðinn fyrir að segja 
eitthvað þá teikna ég það.“

Ég eyði ekki miklum tíma í hug-
myndavinnu. „Ég geri þessar mynd-
ir á hverjum degi, þannig að ég geri 
þær með öðru. Ég geri heldur ekki 
þá kröfu til sjálfrar mín að það sé 

stórkostleg dýpt í þeim Að prófa að 
teikna á hverjum degi er dálítið eins 
og maraþon.“

Hún segist yfirleitt fá mjög góð 
viðbrögð við myndum sínum. 
„Þegar ég hef fengið slæm viðbrögð 
þá er yfirleitt einhver misskilningur 

í gangi. Einhvern tíma hélt einhver 
að ég væri að gera grín að ein-
staklingi með talgalla. Ég var ekki 
að því. Ég var að gera grín að því 
hvernig einkahúmor verður til hjá 
systkinum.

Ég nota þá þumalputtareglu, sem 
flestir grínistar nota, að kýla ekki 
niður. Ég geri hins vegar grín að 
ýmsu. Það að vera kvenkyns gerir 
til dæmis að verkum að ég get gert 

meira grín að konum af því að ég 
má það.“

Barnabók í smíðum
Spurð um nafnið á síðu sinni Lóa-
boratoríum segir hún: „Þetta er 
gamalt nafn. Ég hef verið að gera 
svo margt: myndasögur, skúlptúra, 
málverk og tónlist og langaði til að 
búa til eitt nafn yfir það og setti 
nafnið mitt inn í stælingu á orðinu 
laboratory. Þetta er kannski ekki 
mjög sniðugt markaðsfræðilega 
séð en það er of seint að breyta því.“

Lóa er að teikna fyrir Jafnréttis-
stofu, en er líka að skrifa barnabók 
sem kemur að öllum líkindum út 
fyrir næstu jól hjá bókaforlaginu 
Sölku. „Ég hef sent frá mér mynda-
sögubækur en aldrei skrifað skáld-
sögu. Þannig að þetta er fyrsta 
skáldsagan mín, barnabók þar sem 
teiknimyndir koma við sögu.“

Að teikna á hverjum degi er eins og maraþon
Lóa Hlín Hjálmtýsdóttir birtir eina teikningu á dag á Facebook-síðu sinni. Segist fjalla um breyskleika í 
teikningum sínum og hefur gaman af þvi hvað manneskjan er gölluð. Er að skrifa fyrstu barnabók sína.

 Í staðinn fyrir að segja eitthvað þá teikna ég það,, segir Lóa Hlín Hjálmtýs-
dóttir, sem gerir eina mynd á hverjum degi. FRÉTTABLAÐIÐ/SIGTRYGGUR ARI

Kolbrún  
Bergþórsdóttir
kolbrunb@frettabladid.is

Mynd úr hinu mjög svo fjölbreytilega safni Lóu, Lóaboratoríum.
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GENGIÐ
FRYSTUM

Reykjavík
Krókhálsi 9
Sími: 590 2020 

Reykjanesbæ
Njarðarbraut 9
Sími: 420 3330 

Opið
Virka daga 9–18
Laugardaga 12–16

Opið
Virka daga 12–17opel.is

Frábær ferðafélagi!
Bílabúð Benna hækkar ekki verð

Opel Grandland X 

Verð frá 3.990.000 kr.
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ÚTVARP
FM 88,5 XA-Radíó
FM 89,5 Retro
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1
FM 95,7 FM957

FM 96,3 FM Suðurland
FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga
FM 100,5 K100 

FM 102,9 Lindin

DAGSKRÁ

Alla virka morgna kl. 6.50 - 9.00
Morgunþættir Rásar 1 og 2 sameina krafta sína 
tímabundið í einum útvarpsþætti sem sendur er út á 
samtengdum rásum útvarps, í sjónvarpi og á rúv.is.

Þetta er gert til að efla þjónustu við landsmenn 
og tryggja markvissa miðlun upplýsinga á meðan 
neyðarstig Almannavarna gildir.

Nýjustu upplýsingar um stöðu mála, fréttir, umræður og 
félagsskapur.

MORGUN
ÞÁTTUR 
RÁSAR 1 OG 2

Mánudagur
STÖÐ 2

STÖÐ 2 FJÖLSKYLDA

STÖÐ 2 BÍÓ

GOLFSTÖÐIN

RÚV SJÓNVARP

SJÓNVARP SÍMANS

STÖÐ 2 SPORT

08.00 Heimsókn
08.15 Masterchef USA
09.00 Bold and the Beautiful
09.20 Gilmore Girls
10.05 Suits
10.45 Nettir kettir
11.35 Um land allt
12.05 Gulli byggir
12.35 Nágrannar
12.55 So You Think You Can Dance
14.15 So You Think You Can Dance
15.40 Maður er manns gaman
16.05 Splitting Up Together
16.25 Friends
16.45 Friends
17.10 Catastrophe
17.35 Bold and the Beautiful
17.55 Nágrannar
18.25 Veður
18.30 Fréttir Stöðvar 2
18.50 Sportpakkinn
18.55 Kompás
19.20 Gulli byggir
20.00 Your Home Made Perfect
21.00 Manifest
21.45 Liar
22.35 Westworld
23.35 60 Minutes
00.20 All Rise
01.05 Better Call Saul
02.05 Outlander
03.05 StartUp
03.50 StartUp
04.30 Say Her Name. The Life and 
Death of Sandra Bland

08.00 Barnaefni
20.00 Friends
20.20 Friends
20.45 The Middle
21.05 Roswell, New Mexico
21.55 Famous In love
22.35 It’s Always Sunny In Phila-
delpia
22.55 Insecure
23.25 Friends
23.50 Friends
00.15 The Middle

11.30 Destined to Ride
13.00 Daphne & Velma
14.10 Darkest Hour
16.15 Destined to Ride
17.40 Daphne & Velma
18.55 Darkest Hour
21.00 Blockers
22.35 Den of Thieves
00.55 Her
02.50 Blockers

08.00 2015 Augusta Masters �Út-
sending frá lokadeginum á banda-
ríska meistaramótinu í golfi.
13.10 Tiger Woods. Highlights & 
Wins
13.55 Tiger Woods. Highlights & 
Wins
14.50 2016 Augusta Masters �Út-
sending frá lokadegi bandaríska 
meistaramótsins í golfi.
20.20 2003 ABC Year in Review - 
Defining Moments
21.00 Ryder Cup Official Film 2016
22.15 Ryder Cup Official Film 2018

06.50 Morgunþáttur Rásar 1 og 2
09.00 Heimaleikfimi 
09.10 Heimavist – MenntaRÚV 
11.00 Skólahreysti 
11.32 Alla leið 
12.10 Fjörskyldan 
12.45 Ferðastiklur – Ekið með 
Þjórsá
13.30 Í garðinum með Gurrý: 
Græðlingar
14.00 Blaðamannafundur 
vegna COVID-19 �Bein útsending 
frá blaðamannafundi vegna 
COVID-19.
14.40 Heimaleikfimi 
14.50 Gettu betur 1999 Úrslit. 
MR - MH
16.15 Út og suður
16.45 Silfrið
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV
18.01 Eysteinn og Salóme 
18.13 Hinrik hittir 
18.18 Letibjörn og læmingjarnir 
18.25 Flugskólinn 
18.46 Tulipop 
18.50 Krakkafréttir
19.00 Fréttir �Helstu fréttir dagsins 
af innlendum og erlendum vett-
vangi. Alla daga, árið um kring.
19.25 Íþróttir
19.30 Veður
19.35 Kastljós �Ítarleg umfjöllun 
um það sem er efst á baugi í 
fréttum og mannlífi.
19.50 Menningin
20.00 Sjö heimar, einn hnöttur - 
Ástralía Seven Worlds, One Planet 
�Vönduð heimildarþáttaröð með 
David Attenborough þar sem 
fjallað er um ólíka náttúru og 
dýralíf heimsálfanna sjö. Þýðandi 
og þulur er Gunnar Þorsteinsson. 
Þættirnir eru sýndir á sama tíma á 
RÚV 2 með ensku tali.
21.10 Lögfræðingurinn Advokaten 
22.00 Tíufréttir
22.15 Veður
22.20 Hljóðrás. Tónmál tímans 
– Regnbogagleði Soundtracks. 
Songs That Defined History. Out, 
Loud & Proud 
23.05 Hefðir um heim allan – 
Rituals
23.55 Dagskrárlok

06.00 Síminn + Spotify
07.00 Ísland vaknar Útsending frá 
morgunþætti K100.
10.00 Dr. Phil 
10.45 Everybody Loves Raymond 
11.10 The King of Queens 
11.30 How I Met Your Mother 
12.00 Dr. Phil
12.45 Mannlíf 
14.05 Dr. Phil 
14.50 Pabbi skoðar heiminn 
15.25 Það er kominn matur 
16.10 Malcolm in the Middle 
16.30 Everybody Loves Raymond 
16.55 The King of Queens 
17.15 How I Met Your Mother
17.40 Dr. Phil
18.25 The Late Late Show 
19.10 Love Island 
20.10 A Million Little Things
21.00 Hawaii Five-0 
21.50 Blue Bloods 
22.35 Snowfall 
23.25 The Late Late Show 
00.10 Evil 
00.55 Grand Hotel 
01.40 FBI 
02.25 FBI. Most Wanted 
03.10 Cloak and Dagger 
03.55 Síminn + Spotify

08.30 FH - Víkingur R. �Bikarúrslita-
leikur karla 2019.
10.20 Víkingur R. - Breiðablik 
�Útsending frá leik í 4 liða úrslitum 
Mjólkurbikars karla 2019.
12.10 La Liga. Goals Galore - Lucas 
Perez
12.15 Talking Football. Joaquín 
and Gordillo
12.50 Chelsea - Manchester 
United 93/94
13.15 Þór Þ - Grindavík 2012 
�Þór frá Þorlákshöfn kom öllum á 
óvart og fór alla leið í úrslit árið 
2012 undir stjórn Benedikts Guð-
mundssonar. 
13.55 Dominos Körfuboltakvöld
15.00 Sportið í dag
16.00 Heiðar Logi Elíasson
16.25 Víðidalsá
16.55 Annáll 2019. Körfubolti 
karla og kvenna
18.35 La Liga Stay at Home
19.05 Evrópudeildin - fréttaþáttur 
19/20
19.30 Meistaradeild Evrópu - 
fréttaþáttur 2019/2020
20.00 Seinni bylgjan
21.00 Chelsea - Manchester 
United 95/96
21.25 Annáll 2019. Íslensk knatt-
spyrna karla �Heimildarþáttur í 
umsjón Gumma Ben.
 23.30 Annáll 2019. Íslensk knatt-
spyrna kvenna �Heimildarþáttur 
í umsjón Helenu Ólafsdóttur þar 
sem farið er yfir Pepsi Max deild-
ina, Mjólkurbikarinn og íslenska 
A-landsliðið á árinu 2019.

RÚV RÁS EITT
06.45 Morgunbæn og orð 
dagsins
06.50 Morgunþáttur Rásar 1 
og 2
07.00 Fréttir
07.30 Fréttayfirlit
08.00 Morgunfréttir
08.30 Fréttayfirlit
09.00 Fréttir
09.05 Segðu mér
09.45 Morgunleikfimi
10.00 Fréttir
10.03 Veðurfregnir
10.13 Flugur –Janis Carol, fyrsti 
þáttur
11.00 Fréttir
11.03 Mannlegi þátturinn
12.00 Fréttir
12.02 Hádegisútvarp
12.20 Hádegisfréttir
12.40 Veðurfregnir
12.50 Dánarfregnir
12.55 Samfélagið
14.00 Fréttir
14.03 Til allra átta –Júró hvað?
15.00 Fréttir
15.03 Stál og hnífur – Farand-
verkafólk
16.00 Síðdegisfréttir
16.05 Hátalarinn
17.00 Fréttir
17.03 Lestin
18.00 Spegillinn
18.30 Krakkavikan
18.50 Veðurfregnir
18.53 Dánarfregnir
19.00 Endurómur úr Evrópu
20.35 Mannlegi þátturinn
21.30 Kvöldsagan. Konan við 
1000 gráður �(28 af 41) 
22.00 Fréttir
22.05 Veðurfregnir
22.10 Samfélagið
23.05 Lestin
00.00 Fréttir
00.05 Næturútvarp Rásar 1

HRINGBRAUT
20.00 Saman í sóttkví �Saman í 
sóttkví er þáttur um gleðina á 
sviði í samkomubanni.
20.30 Fasteignir og heimili �Upp-
lýsandi og fróðlegur þáttur um allt 
sem viðkemur fasteignum og góð-
um húsráðum.		
21.00 21 - Fréttaþáttur á mánu-
degi �21 er upplýsandi umræðu- og 
fréttaskýringaþáttur undir stjórn 
þeirra Lindu Blöndal og Sigmundar 
Ernis með áherslu á innlendar og 
erlendar fréttir, þjóðmál, menn-
ingu og lífsreynslu.
21.30 Bílalíf �Bílalíf er fjörlegur 
og fjölbreyttur þáttur um bílana 
okkar í leik og starfi.
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Gulli byggir
Meistarinn sjálfur Gulli Helga er mættur aftur á Stöð 2 og eru verkefnin að þessu sinni ekki af verri
endanum. Framundan eru krefjandi áskoranir og skemmtilegar framkvæmdir sem taka oft mun
lengri tíma en áætlað er, en útkoman er alltaf gefandi í lokin. Ekki missa af ævintýralegum nýjum
þáttum af Gulla byggi.  

Í KVÖLD 19:20

stod2.is   1817
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FRÍTT  
KAKÓ  
OG  
KAFFI  
Í EINUM GRÆNUM

Renndu við í næstu verslun okkar  
og gríptu með þér rjúkandi bolla  

af kakó eða kaffi í okkar boði.

Hlökkum til að sjá þig.

Allt hefur sinn tíma og 
þótt ég hefði nú upp-
haf lega kosið að búa 
alltaf á sama stað hefur 
það reynst mér mjög 

vel að stokka upp spilin,“ segir 
vinjettuhöfundurinn og fagurker-
inn annálaði Ármann Reynisson, 
um yfirvofandi og umfangsmikla 
búferlaflutninga.

Ármann lýsir tilveru sinni sem 
undarlegri röð heppilegra tilviljana 
og nú hittist þannig á að hann mun 
kveðja Vogabyggð á alþjóðlegum 
frídegi verkalýðsins. „Ég hef gaman 
af innanhússarkitektúr og legg 
alltaf höfuðáherslu á samtímalist,“ 
segir Ármann sem hefur í nítján ár 
notið sín umkringdur listaverkum 
og safngripum í björtu rými með 
hátt til lofts og vítt til veggja.

Saknar einskis
„Þetta hristir nú alveg upp í mér en 
svo ég segi nú bara alveg eins og er 
þá hef ég haft ansi gaman af þessu 
ferli mínu þótt þetta sé að vissu 
leyti erfitt af því að tímarnir eru 
svo óvenjulegir,“ segir Ármann og 
upplýsir að leið hans liggi í Háteigs-
hverfið í grennd við Kjarvalsstaði 
með útsýni yfir Öskjuhlíð.

„Ég hef nú aldrei látið það slá mig 
út af laginu þótt ég gangi í gegnum 
erfiða tíma. Ég er náttúrlega búinn 
að búa á mjög fínum stöðum í 
Reykjavík og flyt nú í sjöttu kirkju-
sóknina sem ég hef búið í frá fæð-
ingu,“ segir Ármann, sem fer f lestra 
sinna ferða fótgangandi og hefur 
þarna flest í góðu göngufæri.

„Ég er búinn að taka upp græna 
stefnu í lífinu og leggja bílnum. Ég 
tek strætó í staðinn svo þetta er 
ákjósanlegur staður fyrir mig. Það 
tók mig einn dag að aðlagast Kvía-
bryggju þannig að ég er öllu vanur. 
Hér þekki ég marga þannig að það 
er einskis að sakna og ég hlakka til 
að takast á við kunnuglegt hverfi.“

Listrænn höfuðverkur
Ármann fer þó hvergi leynt með að 
honum hefur liðið vel á heimavelli 
síðustu næstum tveggja áratuga 
og að hann hafi ekki hugsað sér 
óþvingaður til hreyfings. „Reykja-
víkurborg er búin að kynna Voga-
byggð sem glæsibyggð en ég er til-
neyddur að flytja vegna þess að mér 
er bara of boðið á því hvað þessi 
hluti Vogabyggðar hefur farið hratt 
niður á við frá 2014. og ég er bara í 
hálfgerðri lífshættu stundum þegar 
ég geng þarna um.“

Ármann er þekktur listunnandi 
og hefur í gegnum tíðina byggt upp 
stórt safn samtímalistar sem hvergi 
nærri rúmast allt á nýjum stað „Ég 
gerði mér kannski ekki alveg grein 

fyrir því hvað ég er með mikið safn 
og ekki nóg með það heldur kristal, 
postulín og alþingishátíðarstellið 
eins og það leggur sig. Þótt ég sé að 
fara í rúmgott húsnæði þá er það 
ekki það sama og hér og það var 
höfuðverkur hvað ég ætti að gera. 
Þannig að ég ákvað að selja hluta af 
safninu og hringdi út og suður í fólk 
og stofnanir sem ég taldi geta haft 
áhuga. Það gekk svona upp og ofan.“

Listasafn í Neskaupstað
Tíminn var orðinn naumur þegar 
Ármanni datt í hug að hringja í 
frænda sinn, Birgi Axelsson, grjót-
hleðslumann með meiru. Birgir er 
að leggja drög að fjölbreyttu lista-
safni í Neskaupstað og úr varð að 
þar endar fjöldi listaverka, listmuna 
og húsbúnaðar. „Aldrei hafði mér 
nú dottið í hug að allt þetta frá mér 
myndi lenda á safni og það í Nes-
kaupstað,“ segir Ármann og er hinn 
hamingjusamasti með niðurstöð-
una enda hafi hann kynnst í lífinu 
nokkru eðalfólki frá Neskaupstað.
toti@frettabladid.is

Ármann siglir bíllaus 
frá Súðarvogi

Ármann Reynisson hefur komið víða við og 1. maí verða straum-
hvörf í lífi verðbréfamiðlarans sem gerðist rithöfundur þegar hann 

flytur eftir nítján ár hálf tilneyddur úr Vogahverfinu.

„Ég er ekki mosagróinn eins og jafnaldrar mínir margir og er enn að stokka upp spilin,“ segir Ármann sem er að 
minnka við sig og hefur fundið drjúgum hluta listaverkasafnsins athvarf í Neskaupstað. FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI

„Ég sé mér ekki fært að búa hérna vegna þess að það er jafnvel hættulegt að 
ganga hérna um,“ segir Ármann og siglir sáttur sinn sjó.“ FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI 

REYKJAVÍKURBORG 
ER BÚIN AÐ KYNNA 

VOGABYGGÐ SEM GLÆSIBYGGÐ 
EN ÉG ER TILNEYDDUR AÐ 
FLYTJA VEGNA ÞESS AÐ MÉR ER 
BARA OFBOÐIÐ.
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Kolefnisjafnaðu aksturinn 
strax með Orkulyklinum!

Lykil- og korthafar skrá 
sig í kolefnisjöfnun 

á orkan.is

7 króna afsláttur 
af hverjum lítra fer 

í kolefnisjöfnun

Votlendissjóðurinn 
kolefnisjafnar þitt 

framlag

Allar nánari upplýsingar um verkefnið er að finna á orkan.is



RITSTJÓRN
ritstjorn@frettabladid.is

AUGLÝSINGADEILD 
auglysingar@frettabladid.is

PRENTUN
Torg ehf.

DREIFING Póstdreifing ehf.  
dreifing@postdreifing.is 550 5000

Guðmundar  
Brynjólfssonar

BAKÞANKAR

Skiptu y�r í AlltSaman hjá Nova
og byrjaðu strax að spara

Vertu með AlltSaman hjá Nova. Eitt verð 
fyrir ótakmarkað net heima, í farsímann, 
snjalltækin og úrið fyrir alla á heimilinu. 

Nú hættir þú!

Farsímaáskri� 
innifalin

Ótakmarkað 
net í allt

Eitt fast 
verð

Allir fá að
prófa frítt

Allirprófa fríttí mánuðekki barasumir!

Þjónustuver 519 1919  |  www.nova.is  

HAFÐU FJÖLPÓSTINN 
ÞINN Í FRÉTTABLAÐINU
Auglýsingaefnið lendir á 
eldhúsborðinu þegar 
blaðið er opnað!

Kannaðu dreiileiðir og verð í 
síma 550 5050 eða sendu 
tölvupóst orn@frettabladid.is.

*Prentmæling Gallup, 12 - 80 ára,  okt. - des. 2019. 
Mannnöldatölur Hagstofu Íslands 2019

LION BAR
WHITE

42 G  

99
KR/STK

2357 KR/KG

Nokkrir menn gengu fram 
á bryggju og sáu aðra tvo 
berjast fyrir lífi sínu í 

sjónum. Björgunarhringir voru 
á bryggjunni, ekki var annað en 
að henda þeim til hinna drukkn-
andi. En þá hófust spekúlasjónir 
þeirra sem stóðu á þurru.

Hvernig átti að kasta þessum 
hringjum? Rétt hjá þeim sem 
voru að berjast um í sjónum, eða 
fjær? Hver átti þessa hringi? Var 
það hlutverk þeirra sem áttu þá, 
eða hlutverk þeirra sem þarna 
stóðu, að kasta þeim í hafið? 
Og hver yrðu úrslit björgunar-
innar? Átti að draga þá í land við 
enda bryggjunnar eða í krikan-
um þar sem þeir voru við það að 
drepast? Þetta voru ókunnugir 
menn. Voru þeir fullir? Lifðu 
þeir lífi sem vert var að lifa?

Að undanförnu hafa lands-
menn hoppað af kæti og reigt sig 
eins og hænsn í heitum manna-
skít, barið sér á brjóst eins og 
heimóttir að leika villimenn – og 
þanið sig yfir eigin ágæti, sam-
stöðu og æðruleysi. Allt er best 
á Íslandi [sem er vel] og fá skörð 
finnast í fylkingu vorri, enda 
við sérstök og best, og samtaka-
mátturinn svo heiftarlegur að 
kynsjúkdómar ná sér á strik.

Á sama tíma er ástandið þó 
þannig í Reykjavík, á þeim 
auma bryggjusporði, að ekki 
næst samstaða um það að 
bjarga fólki. Heimilislausir 
mega hvergi vera, nei – það þarf 
að ræða það hvar megi draga 
þá í land. Hús handa þeim eru 
eins og sjálf pestin. Ógn vofir 
yfir: Fólk myndi búa í þessum 
húsum, ókunnugt, drukknandi 
og mögulega fullt.

Samstaðan er engin, sam-
kenndin snautleg og þanka-
gangurinn fyrirlitlegur – en það 
má vona að enginn taki eftir því 
í plágunni.

Samstaða


